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Tavling Algadoppet Utskriftsdatum 17 april 2012

Tavlingsort Vanersborg Utskriftstid 21:40

Arrangor SK Vanersborg

Bassang 25m

Tavlingsdatum 21 april 2012
Gren 1, 50m Fjarilsim Damer
Sponsor: Vildmarksbutiken Sngjk
# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 47 Waldemarsson Linnea 1996 HULTSFRED AN8696 25m 32.21
2 680 Niklasson Johanna 1996 KARLSBORG AQ6896 25m 32.72
3 675 Winlof Linnéa 1994 FALKOPING ADO0494 25m 33.73
4 249 Eklund Rambél Elvira 1997 SOLSTA AV5497 25m 33.90
5 179 Larm Matilda 1999 SK GOTENE AD5699 25m 34.29
6 110 Hallerstedt Elin 1997 S77 BH3497 25m 34.30
7 523 Lund Clara 1995 MARIESTAD BP1695 25m 34.75
8 542 Larsson Julia 1998 ASUNDEN BD8698 25m 35.04
9 227 Brockmar Nikki 1999 SKOVDE SS AR2299 25m 35.06
10 260 Skoéld Linda 1998 SOLSTA AJ6498 25m 35.10
11 12 Nilsson Johanna 1996 ARVIKA SS BP4896 25m 36.05
12 401 Bennehed Klara 1997 VANERSBORG AB4897 25m 36.10
13 540 Johansson Fanny 1999 ASUNDEN AY0699 25m 36.13
14 424 Nolin Rebecca 1995 VANERSBORG BR7495 25m 36.42
15 515 Mulikova Julia 1998 SAFFLE SS AH9898 25m 36.45
16 573 Jernberg Maja 2000 UDDEVALLA A09400 25m 36.97
17 247 Einarsson Jennie 1998 SOLSTA AH3698 25m 37.32
18 419 Larsson Thilda 1999 VANERSBORG AA8299 25m 37.42
19 539 Hansson Emma 1998 ASUNDEN AP1498 25m 37.46
20 681 Rosebrink Julia 2000 KARLSBORG A01200 25m 37.67
21 178 Holm Olivia 2000 SK GOTENE AC8200 25m 37.86
22 456 Lindberg Wilma 1999 VARABYGDEN AO08699 25m 37.87
23 554 Naslund Louise 1997 LIDKOPING AS1497 25m 38.18
24 14  Persson Anna 1997 ARVIKA SS BF5697 25m 38.40
25 121 Svensson Jessica 1997 S77 AW1297 25m 39.42
26 597 Johansson Agnes 1996 SVENLJUNGA BU8296 25m 39.61
27 444 Bengtsson Emilia 1999 VARABYGDEN AP7499 25m 39.89
28 651 Ljungberg Frida 1998 KUNGALV AV2498 25m 39.89
29 683 Ostling Linn 1999 KARLSBORG AB1899 25m 40.45
30 486 Rajovic Nina 1998 ALE 25m 41.18
31 652 Sch6on Linnea 1998 KUNGALV AW0698 25 m 41.86
32 168 Andersson Hult Julia 1998 SK GOTENE BH4698 25m 42.03
33 569 Gustafson Elin 1999 UDDEVALLA  AM5699 25m 42.91
34 559 Arenbjork Elsa 2000 LIDKOPING AO2200 25 m 43.52
35 170 Dzafic Amela 2000 SK GOTENE  AG3400 25m 43.62
36 696 Svantesson Agnes 2001 SK ALINGSA  AM2201 25m 43.85
37 468 Andreasson Lina 1997 ALE BD9697 25m 43.95
38 236 Rosebrink Tuva 2001 SKOVDE SS AJ7601 25m 44.43
39 563 Aronsson Fanny 2000 UDDEVALLA  BE5400 25m 45.84
40 582 Strémberg Annie 2001 UDDEVALLA  AL9401 25m 46.73
41 232 Helgesson Sara 2000 SKOVDE SS AX5400 25m 47.03
42 447 Freméng Lovisa 1999 VARABYGDEN AO7699 25m 47.58
43 572 Hedlund Alice 1999 UDDEVALLA  AP9499 25m 47.94
44 647 Jensen Louise 1999 KUNGALV AZ4699 25m 47.95
45 544 Sandin Linnea 1999 ASUNDEN AS0699 25m 48.81
46 558 Torén Matilda 2001 LIDKOPING AO1601 25m 50.78
47 248 Eklund Rambol Agnes 2001 SOLSTA AG2801 25m 50.98
48 167 Andersson Elin 1999 SK GOTENE AG1499 25m 51.91
49 18 Schitzer Viktoria 1999 ARVIKA SS BJ6299 50m 53.17
50 503 Andersson Caroline 2001 SAFFLE SS AV4601 25m 54.87
51 3 Bohman Elin 2000 ARVIKA SS BB6200 25m 55.76
52 2 Bohman Anna 2000 ARVIKA SS BB7200 25m 1.04.36
53 686 Elwhagen Kajsa 2000 SK ALINGSA AG2800 25m 1:05.67
54 690 Johansson Alma 2000 SK ALINGSA  AB0800 25m 1:19.51
55 237 Rosenqvist Tilda 2003 SKOVDE SS AB5803 25m
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56 284 Metcalfe Sara 2002 TROLLHATTA ALS8602 25m
57 293 Strom Emilia 2002 TROLLHATTA ADO0602 25m
58 407 Ericsson Mathilda 1998 VANERSBORG BH3698 25m
59 650 Johansson Tove 2000 KUNGALV BJO800 25 m

Gren 2, 50m Fjarilsim Herrar
Sponsor: Colorama Trollhattan

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 250 Eriksson Mathias 1993 SOLSTA BA7593 25m 28.43
2 429 Sparcks Lexxus 1995 VANERSBORG BA4995 25m 29.00
3 278 Larsson Steven Angelo 1998 TROLLHATTA AG2798 25m 29.44
4 659 Elofsson Jonathan 1993 FALKOPING AV7393 25m 30.59
5 660 Ingemansson Gustav 1995 FALKOPING AO3395 25m 30.87
6 100 Alexandersson Marcus 1997 S77 AL7597 25m 30.90
7 455 Larsson Kristoffer 1997 VARABYGDEN A09197 25m 31.42
8 550 Arnesson Sebastian 1996 LIDKOPING AO3396 50m 31.79
9 410 Johansson Fredrik 1996 VANERSBORG AR3596 25m 32.45
10 108 Ericsson Magnus 1997 S77 AP3597 25m 33.01
11 531 Palmér Gustav 1998 MARIESTAD  AF6798 25m 33.25
12 169 Dzafic Amel 1997 SKGOTENE  AN2997 25m 33.57
13 105 Bodrjesson Daniel 1999 S77 AJ4599 25m 35.10
14 682 Staudinger Pontus 1998 KARLSBORG AA6798 50 m 35.21
15 446 Fremang Emil 1996 VARABYGDEN AU3796 25m 35.87
16 584 Sundstrém Pontus 1998 UDDEVALLA AD8398 25m 37.21
17 245 Blomquist Adrian 1998 SOLSTA AL5598 25m 37.94
18 663 Johansson Lucas 1997 FALKOPING  AJ0397 25m 38.29
19 581 Strém Max 2000 UDDEVALLA AK2300 25m 39.73
20 649 Johansson Filip 2000 KUNGALV AJO300 25m 39.80
21 400 Assor Alexander 2000 VANERSBORG AE2900 25m 39.86
22 508 Ingves Anton 2001 SAFFLE SS AB7701 25m 40.70
23 538 Hansson Dennis 2000 ASUNDEN AB9900 25m 41.98
24 457 Lund Carl 1999 VARABYGDEN AE5799 25m 42.43
25 106 Borjesson Markus 2001 S77 AE5101 25m 45.61
26 404 Creutz Viktor 1999 VANERSBORG A04799 25m 47.00
27 226 Brockmar Linus 2001 SKOVDE SS AB1901 25m 47.33
28 568 Gunderssen Andreas 2001 UDDEVALLA  AGS8101 25m 48.06
29 420 Malm Isak 1998 VANERSBORG AP0998 25m 48.79
30 426 Olsson Rasmus 1999 VANERSBORG AA1999 25m 49.03
31 562 Alaei Samuel 2001 UDDEVALLA AG7101 25m 50.03
32 694 Lithvall Ludvig 2000 SK ALINGSA  AS1100 25 m 50.25
339 Lundgren Emil 2000 ARVIKA SS Al4500 25m 50.77
34 235 Nilssen Linus 2000 SKOVDE SS  AN0100 25m 51.20
35 114 Holmdahl Linus 2001 S77 AE4101 50 m 53.45
36 418 Larsson Edwin 2001 VANERSBORG AB3501 25m 55.75
37 185 Sohlberg Ludvig 1999 SK GOTENE AD5199 25m 1:00.03
38 11  Magnusson Patrik 2000 ARVIKA SS AI5500 25m

39 402 Bogren Timmy 1997 VANERSBORG AX8597 25m

40 492 Tillman Rickard 1997 ALE AS3597 25m

41 495 Wensing William 1997 ALE AD2997 25m

42 556 Pettersson Robin 1999 LIDKOPING AI9599 25m

43 570 Gustafson Oskar 2002 UDDEVALLA  AE1302 25m

44 642 Emanuelsson Fredrik 1999 KUNGALV AN3199 25m

45 655 Stolveski Filip 2000 KUNGALV AS4700 25m

Gren 3, 50m Brostsim Damer
Sponsor: Vargéns Markiser

# ID Namn Fodd  Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 680 Niklasson Johanna 1996 KARLSBORG AQ6896 25 m 34.30
2 675 Winl6f Linnéa 1994 FALKOPING  AD0494 25m 39.29
3 444 Bengtsson Emilia 1999 VARABYGDEN AP7499 25m 41.22
4 179 Larm Matilda 1999 SK GOTENE  AD5699 25m 41.28
5 178 Holm Olivia 2000 SK GOTENE AC8200 25m 41.73
6 539 Hansson Emma 1998 ASUNDEN AP1498 25m 41.88
7 409 Gillberg Moa 1998 VANERSBORG AZ3898 25m 41.93
8 456 Lindberg Wilma 1999 VARABYGDEN AO8699 25m 42.47
9 424 Nolin Rebecca 1995 VANERSBORG BR7495 25m 42.58
10 573 Jernberg Maja 2000 UDDEVALLA A09400 25m 42.74
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11 540
12 419
13 408
14 549
15 574
16 652
17 515
18 468
19 681
20 683
21 401
22 520
23 547
24 279
25 227
26 236
27 167
28 491
29 666
30 577
31 510
32 407
33 17

35 651
36 585
37 451
38 101
39 553
40 423
41 558

43 175
44 258
45 240
46 184
47 447
48 569
49 696
50 253
51 445
52 563
53 586
54 636
55 256
56 509
57 15

58 647
59 686
60 168
61 210
62 530
63 485
64 232
65 450
66 467
67 572
68 588
69 170
70 431
71 293
72 173
73 290
74 480
75 528
76 503
77 432
78 448
79 679
80 234
81 487
82 284

Johansson Fanny
Larsson Thilda
Gillberg Ada
Andersson lda
Johansson Julia
Schdoén Linnea
Mulikova Julia
Andreasson Lina
Rosebrink Julia
Ostling Linn
Bennehed Klara
Kovala Mollie
Sodderberg Cajsa
Lokrantz Elin
Brockmar NikKi
Rosebrink Tuva
Andersson Elin
Thonander Felicia
Samuelsson Tuva
Persson Linnea
Johansson Emelie
Ericsson Mathilda
Salomonsson Maja
Hedling Clara
Ljungberg Frida
Tabarte Amanda
Jansson Annie
Back Alva

Hukvist Alexandra P.
Nilsson-Dhejne Hanna
Torén Matilda
Olsson Anna

Graje Cornelia
Rangedahl Tess
Williamsson Liesel
Sjoberg Olivia
Freméng Lovisa
Gustafson Elin
Svantesson Agnes
Larsson Emelie
Eliaesson Emilia
Aronsson Fanny
Tallberg Moa

Lilja Tekla

Olsson Tilde
Jakobsson Hanna
Persson Marie
Jensen Louise
Elwhagen Kajsa
Andersson Hult Julia
Apelqvist Tove
Olsson Ebba
Olsson Sofia
Helgesson Sara
Hansen Alice
Andreasson Emma
Hedlund Alice
Wetterlind Carolina
Dzafic Amela
Tholin Sofia

Strom Emilia
Fridell Julia
Pettersson Isabelle
Johansson Isa
Nordkvist Alice
Andersson Caroline
Wendel Amy
Gustavsson Sandra
Eriksson Fanny
Lindberg Anna
Stranne Molly
Metcalfe Sara

1999
1999
2000
1999
1999
1998
1998
1997
2000
1999
1997
2001
2000
2000
1999
2001
1999
2001
2001
2002
2000
1998
1998
2001
1998
2001
2001
2002
2001
2000
2001
1997
2000
2000
2000
2002
1999
1999
2001
2000
2000
2000
1999
2001
2002
1998
1997
1999
2000
1998
2002
2001
2000
2000
1999
1999
1999
2000
2000
1999
2002
1999
1999
2000
2000
2001
1998
1996
2002
2001
2002
2002

ASUNDEN AY0699
VANERSBORG AA8299
VANERSBORG AJ3400
LIDKOPING  AY7499
UDDEVALLA BD4499
KUNGALV AWO0698
SAFFLE SS AH9898
ALE BD9697
KARLSBORG A01200
KARLSBORG AB1899
VANERSBORG AB4897
MARIESTAD  AM8201
ASUNDEN AG9400
TROLLHATTA AMZ2200
SKOVDE SS  AR2299
SKOVDE SS  AJ7601
SK GOTENE  AG1499
ALE AC8801
FALKOPING  AB5201
UDDEVALLA  AL1802
SAFFLE SS AV7400
VANERSBORG BH3698
ARVIKA SS BI0698
ARVIKA SS AP9201
KUNGALV AV2498
UDDEVALLA  AX9801
VARABYGDEN AC5201
S 77 AQ8802
LIDKOPING  AL5201
VANERSBORG AS4400
LIDKOPING  A01601
ARVIKA SS BM6697
SK GOTENE  AV9400
SOLSTA AE1400
SKOVDE SS  AX6400
SK GOTENE  AP3202
VARABYGDEN AO7699
UDDEVALLA AM5699
SK ALINGSA  AM2201
SOLSTA AY8600
VARABYGDEN AG1400
UDDEVALLA BE5400
UDDEVALLA BJ4499
MELLERUD  AX7201
SOLSTA AF3602
SAFFLE SS BM6698
ARVIKA SS BH4297
KUNGALV AZ4699
SK ALINGSA  AG2800
SK GOTENE  BH4698
SKENE SIM AO6802
MARIESTAD AM7201
ALE AS3400
SKOVDE SS  AX5400
VARABYGDEN AP2899
ALE

UDDEVALLA  AP9499
UDDEVALLA BB1800
SK GOTENE  AG3400
VANERSBORG AV5499
TROLLHATTA ADO0602
SK GOTENE  AX8499
TROLLHATTA BD5499
ALE AK3600
MARIESTAD  AV8400
SAFFLE SS AV4601
VANERSBORG BG9498
VARABYGDEN BN2296
KARLSBORG AR9202
SKOVDE SS  AH4401
ALE AN3602
TROLLHATTA AL8602

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25 m
25 m
25m
25m

43.47
43.58
43.76
43.96
44.24
44.45
44.51
44.72
44.99
45.32
45.46
45.89
45.95
46.12
46.19
46.24
46.25
46.41
46.65
46.67
46.81
47.00
47.02
47.13
47.33
47.52
48.01
48.03
48.05
48.11
48.20
48.23
49.24
49.38
49.44
49.51
49.56
50.07
50.35
50.46
50.51
50.61
50.62
50.72
50.75
50.76
50.85
50.87
50.89
50.96
51.00
51.00
51.13
51.20
51.38
51.41
51.53
51.81
52.09
52.24
52.27
52.42
52.91
53.03
53.17
53.50
53.67
53.82
54.05
54.08
54.27
54.28

Page 3 of 35

http://www?7 .idrottonline.se/ImageVaultFiles/id_406867/cf 359/Deltagarlista_ Gren 1... 2012-04-18



Deltagarlista Gren 1-46

415
84 575
85 254
86 443
87 567
88 634
89 521
90 566
91 449
92 670
93 414
94 612
95 8
96 218
97 435
98 637
99 213
100 607
101 605
102 244
103 225
104 406
105 517
106 459
1071
108 621
109 104
110 216
111 527
112 690
113 648
114 275
115 608
116 693
117 16
118 488
119 118
120 462
121 658
122 662
123 180
124 413
125 614
126 512
127 484
128 630
129 220
130 452
131 672
132 500
133 561
134 239
135481
136 174
137 25
138 98
139 107
140 117
141 222
142 237
143 257
144 270
145 399
146 411
147 421
148 430
149 434
150 469
151 482
152 489
153 516
154 536

1CC

Kullenberg Alva
Kihlberg Linnea
Lindahl Felicia
Andersson Jessica
Fransson Matilda
Larsson Gunilla
Kramer lda
Dahlberg Wilma
Goransson Anny
Svensson Kajsa
Klinth Cassandra
Karimi Diana
Lindahl Ida
Lygdman Elna
Akerfeldt Viktoria
Lundgren Alva
Cervin Yasemin
Gunnarsson Wilma
Forsberg Larsson Ida
Andersson Sara
Andersson Agnes
Creutz Vilma
Tang Tove

Lund Ida
Andersson Josefin
Sdderberg Ella
Bergman Wilma
Lilja Astrid

Melin Hilda
Johansson Alma
Johansson Emmy
Kottusch Lithea
Gustafsson Agnes
Lithvall Elsa
Sagvik Lina
Svensson Linnea
Ryding Stina
Stensson Rebecca
Bjorkman Hanna
Johansson Ilda
Lofgren Sandra
Karlsson Ida
Matic Anja
Lithner Ida
Olsson Josefin
Hagstrom Klara
Skoglund Emelia
Jansson Lovisa
Wernmyr Frida
Strom Stina
Ahlstrom Philippa
Westerberg Kajsa
Johansson Nora
Fridell Matilda
Berzig Zeyneb
Ahlmark Linnéa
Dijkstra Anna
Ryding Elina
Astedt Sofia
Rosenqvist Tilda
Persson Lovisa
Eriksson Moa
Andersson Linda
Jorneberg Alva
Martinsson Josefine
Stake Alva

Voss Magdalena
Axéll Julia
Nilsson Ida
Thillman Louise
Solhemmer Fanny
Zanderau Willma

2000
2001
2001
1997
2000
1999
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2000
2000
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2000
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2004
2003
2001
2003
2002
2002
2001
2001
2001
2004
2002
1991
2000
1998
2000
2003
2003
2001
2003
1997
2001
2001
2000
2001
2001
2002
2002
2003
2003

VANERSBORG AU8200

UDDEVALLA  AX7801
SOLSTA AG3801
VARABYGDEN BB7497
UDDEVALLA BJ1800
MELLERUD BD6499
MARIESTAD  AJ3402
UDDEVALLA AL1401
VARABYGDEN AD5201
FALKOPING  AH7401
VANERSBORG AM7801
MASS BE5801
ARVIKA SS AF1602
SKENE SIM AW7601
VANERSBORG AL6201
MELLERUD  AZ2201
SKENE SIM AN5601
MASS AW9402
MASS BH4601
SOLSTA BG0800
SKOVDE SS  BC3800
VANERSBORG AV7201
SAFFLE SS AV6801
VARABYGDEN AC4201
ARVIKA SS AF0602
MASS BH0601
S 77 AR0202
SKENE SIM AE3602
MARIESTAD  AM4402
SK ALINGSA  AB0800
KUNGALV AJ8602
TROLLHATTA AC4403
MASS AT1602
SK ALINGSA  AL7602
ARVIKA SS AE5803
ALE

S 77 Al1603
VARABYGDEN AR7402
FALKOPING  AT3801
FALKOPING  AE1602
SK GOTENE  AT7602
VANERSBORG AM8801
MASS AT5602
SAFFLE SS AB6204
ALE AE3403
MELLERUD  AY8801
SKENE SIM AB4603
VARABYGDEN AR8202
FALKOPING  AL2202
LYSEKILSS  AwW1801
UDDEVALLA BG3801
SKOVDE SS  AV7801
ALE

SK GOTENE  AV3402
ARVIKA SS CH6891
S 77 BG9600
S 77 BN9898
S 77 BG2800
SKENE SIM AF1403
SKOVDE SS  AB5803
SOLSTA BG5201
TROLLHATTA AM3203
VANERSBORG BP3297
VANERSBORG BH8601
VANERSBORG BH9601
VANERSBORG BK5600
VANERSBORG BI4201
ALE

ALE

ALE

SAFFLE SS AB1403
MARIESTAD  AB7203

25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25 m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25 m
25m
25m
25m

54.42
54.64
54.95
55.25
55.34
55.38
55.65
55.97
56.15
56.23
56.52
56.52
56.84
56.87
57.17
57.20
57.35
57.36
57.42
57.51
57.58
57.75
57.85
58.10
58.29
58.37
58.40
58.46
58.64
59.00
59.31
59.63
59.91
1:00.31
1:00.95
1:00.95
1:01.06
1:01.78
1:02.09
1:02.30
1:02.91
1:03.13
1:03.17
1:03.32
1:04.53
1:05.41
1:05.58
1:06.72
1:06.75
1:07.09
1:07.36
1:08.14
1:12.02
1:15.59
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541 Johansson Jennifer 1997 ASUNDEN BD9897 25m
156 571 Gustavsson Maja 2001 UDDEVALLA  AL3401 25m
157 583 Stélhandske Ella 1999 UDDEVALLA BO7699 25m
158 596 Halilaj Arieta 2002 SVENLJUNGA AW5802 25m
159 601 Brink Mathilda 2002 MASS AT9402 25m
160 602 Carlsward Emma 2003 MASS AA0803 25m
161 613 Lindhé Elsa 2003 MASS AC3403 25m
162 615 Nordfors Emma 2003 MASS AK5403 25m
163 638 Nystedt Filippa 2001 MELLERUD 25m
164 644 Gabrielsson Hanna 2002 KUNGALV AV5602 25m
165 674 Winlof Ebba 2003 FALKOPING AA8203 25m

Gren 4, 50m Brostsim Herrar
Sponsor: Vargon Alloys

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 250 Eriksson Mathias 1993 SOLSTA BA7593 25m 33.51
2 659 Elofsson Jonathan 1993 FALKOPING AV7393 25m 34.37
3 425 Olsson Linus 1996 VANERSBORG AF8196 25m 36.47
4 429 Sparcks Lexxus 1995 VANERSBORG BA4995 25m 36.69
5 660 Ingemansson Gustav 1995 FALKOPING AO3395 25m 36.75
6 550 Arnesson Sebastian 1996 LIDKOPING AO3396 25 m 37.66
7 531 Palmér Gustav 1998 MARIESTAD  AF6798 25m 39.68
8 105 Borjesson Daniel 1999 S77 AJ4599 25m 40.04
9 663 Johansson Lucas 1997 FALKOPING AJ0397 25m 40.62
10 455 Larsson Kristoffer 1997 VARABYGDEN AQ09197 25m 40.76
11 682 Staudinger Pontus 1998 KARLSBORG AA6798 25m 41.69
12 169 Dzafic Amel 1997 SK GOTENE AN2997 25m 41.87
13 269 Eriksson Jesper 1999 TROLLHATTA AO5799 25m 41.98
14 251 Karlsson Johan 1999 SOLSTA AE7999 25m 42.47
15 245 Blomquist Adrian 1998 SOLSTA AL5598 25m 42.82
16 508 Ingves Anton 2001 SAFFLE SS AB7701 25m 42.89
17 458 Lund Erik 1996 VARABYGDEN A09596 25m 43.75
18 584 Sundstrém Pontus 1998 UDDEVALLA  AD8398 25m 43.76
19 483 Nyqvist William 1997 ALE AE7597 25m 43.82
20 518 Bolin David 1998 MARIESTAD  AU3798 25m 44.28
21 410 Johansson Fredrik 1996 VANERSBORG AR3596 25m 45.00
22 400 Assor Alexander 2000 VANERSBORG AE2900 25m 45.12
23 642 Emanuelsson Fredrik 1999 KUNGALV AN3199 25m 45.52
24 562 Alaei Samuel 2001 UDDEVALLA AG7101 25m 45.96
25 581 Strom Max 2000 UDDEVALLA  AK2300 25m 46.29
26 102 Bergman Hugo 1999 S77 AJ6599 25m 47.06
27 106 Borjesson Markus 2001 S 77 AE5101 25m 47.06
28 511 Lithner Daniel 2001 SAFFLE SS AJ9701 25m 48.45
29 479 Ivarsbro Anton 1998 ALE 25m 48.47
30 457 Lund Carl 1999 VARABYGDEN AE5799 25m 49.06
31 176 Gustavsson Axel 2000 SK GOTENE A08100 25m 49.14
324 Finne Johannes 1999 ARVIKA SS AM6199 25m 49.32
33 402 Bogren Timmy 1997 VANERSBORG AX8597 25m 49.71
34 420 Malm Isak 1998 VANERSBORG AP0998 25m 50.12
35 546 Svensson Markus 2001 ASUNDEN AHO0301 25m 50.37
36 404 Creutz Viktor 1999 VANERSBORG A04799 25m 51.24
37 185 Sohlberg Ludvig 1999 SK GOTENE AD5199 25m 51.99
38 556 Pettersson Robin 1999 LIDKOPING AlI9599 25m 52.25
39 418 Larsson Edwin 2001 VANERSBORG AB3501 25m 52.38
40 671 Tornqvist Wictor 1998 FALKOPING AG6798 25m 52.76
41 228 Grahn Herbert 2001 SKOVDE SS  AJ0901 25m 52.93
42 570 Gustafson Oskar 2002 UDDEVALLA  AE1302 25m 53.13
43 183 Sennelév Melker 2000 SK GOTENE  AI8300 25m 53.27
44 532 Palmér Jakob 2001 MARIESTAD  AC6901 25m 53.64
45 214 Engstrom David 2001 SKENE SIM AM1701 25m 53.73
46 9 Lundgren Emil 2000 ARVIKA SS Al4500 25m 54.23
47 255 Olsson Nicolai 2002 SOLSTA AB0702 25m 54.29
48 599 Pettersson Linus 2002 SVENLJUNGA AC3902 25m 54.33
49 405 Creutz Villiam 2002 VANERSBORG AE0902 25m 54.48
50 181 Ld&vgren Jesper 1999 SK GOTENE  AL4999 25m 54.93
517 Levin Filip 2002 ARVIKA SS AE2102 25m 55.02
52 235 Nilssen Linus 2000 SKOVDE SS  AN0O100 25m 55.59
53 579 Simonsson Jesper 2000 UDDEVALLA  AN5900 25m 55.80
54 645 Gustafsson Noah 2000 KUNGALV AT9700 25m 55.89
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55 668 Sandgren Oskar

56 529 Nordkvist William
57 522 Leijon Markus

58 215 Eriksson-Hemberg Albin
59 433 Wendel Carl

60 687 Frovik Lucas

61 211 Arnell Eskil

62 100 Alexandersson Marcus
63 259 Rangedahl Thim

64 616 Norland William

65 252 Kihlman William

66 694 Lithvall Ludvig

67 246 Blomquist Gabriel
68 513 Louati Wael

69 427 Rosengren Ludwig
70 594 Falchenberg Joel

71 20 Westby Filip

72 507 Hultfeldt Oliwer

73 506 Edberg Jacob

74 298 Tranberg Charlie

75 221 W.Persson Felix

76 497 Lindberg-Patriksso Viktor
77 504 Andersson Jonathan
78 496 Cederholm Johan

79 122 Thang Alfred

80 182 Mann Marcus

81 231 Helgesson Isak

82 233 Kauffeldt Filip

83 242 Lofqvist Gunnar

84 271 Grahn Filip

85 286 Nilsson Selldén Sixten
86 463 Hansen Ludvig

87 495 Wensing William

88 580 Sjoqvist Eliot

89 593 Berggren Michail

90 595 Grapci Albin

91 603 Dahlgren Hugo

92 611 Iséni Elliot

93 617 Olsson Gilbert

94 618 Petersson Viggo

95 619 Skogsberg Karl

96 640 Antbéack Otto

97 655 Stolveski Filip

98 664 larsson ian

Gren 5, 100m Medley Damer
Sponsor: GT-Entreprenad

# ID Namn

Gren 6, 100m Medley Herrar
Sponsor: Larsson Swimwear

# ID Namn

Gren 7, 50m Ryggsim Damer
Sponsor: Hallevibadet

ID Namn

554 Naslund Louise

675 Winlof Linnéa

249 Eklund Rambdl Elvira
179 Larm Matilda

401 Bennehed Klara

540 Johansson Fanny
419 Larsson Thilda

424 Nolin Rebecca

O~NOUAWN P I

2001
2002
2002
2001
2000
1999
2001
1997
2002
2001
2001
2000
2002
2001
2001
2000
1999
2002
2003
2002
2003
2000
2003
2000
2001
2000
2003
2003
1999
2001
2001
2003
1997
2000
2002
2001
2003
2003
2001
2003
2003
2001
2000
1995

Fodd

Fodd

Fodd
1997
1994
1997
1999
1997
1999
1999
1995

FALKOPING  AH2901
MARIESTAD  AF2902
MARIESTAD  AB5902
SKENE SIM AI0701

VANERSBORG AQ7500
SK ALINGSA  AC9399
SKENE SIM AK9501
S77 AL7597
SOLSTA AA8702
MASS AO0701
SOLSTA AN8701
SK ALINGSA  AS1100
SOLSTA AB6102
SAFFLE SS AN7701

VANERSBORG AP2901
SVENLJUNGA AN7900

ARVIKA SS AL6900
SAFFLE SS AH1702
SAFFLE SS AB1903
TROLLHATTA AK5102
SKENE SIM AB8903
LYSEKIL SS AS3900
SAFFLE SS AB2903
LYSEKIL SS AS6500
S77 AN9701
SK GOTENE  AU6100
SKOVDE SS  AF0103
SKOVDE SS  AG1703
SKOVDE SS  AQ7199

TROLLHATTA AQ6301
TROLLHATTA AQ9301
VARABYGDEN AA3303
ALE AD2997
UDDEVALLA  ARO0500
SVENLJUNGA AK9702
SVENLJUNGA AQ5301

MASS AE8903
MASS AF1103
MASS AO5701
MASS AF3103
MASS AF2103
KUNGALV AN2901
KUNGALV AS4700
FALKOPING

Forening Licens
Forening Licens
Forening Licens
LIDKOPING  AS1497
FALKOPING  AD0494
SOLSTA AV5497
SK GOTENE  AD5699

VANERSBORG AB4897
ASUNDEN AY0699
VANERSBORG AA8299
VANERSBORG BR7495

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25 m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

Bassang Anmtid

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m

55.95
56.37
56.44
57.33
57.42
57.59
57.81
58.17
58.87
1:00.63
1:00.66
1:00.69
1:02.12
1:02.27
1:03.12
1:04.55
1:04.66
1:05.47
1:05.53
1:06.04
1:06.33
1:08.34
1:08.95
1:09.62

34.17
35.14
35.38
35.79
36.39
37.24
37.32
37.66
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9 178
10 515
11 279
12 542
13 227
14 121
15 651
16 456
17 444
18 652
19 409
20 236
21 408
22 573
23 510
24 168
25 547
26 170
27 240
28 494
29 569
30 499
31 175
32 597
33 641
34 681
35 572
36 103
37 574
38 258
39 609
40 472
41 563
42 485
43 647
44 450
45 696
46 232
47 234
48 254
49 443
50 646
51 445
52 549
53 577
54 503

56 544
57 491
58 587
59 399
60 509
61 293
62 586
63 575
64 558
65 648

67 448
68 621
69 553
70 432
71 582
72 679
73 566
74 634
75 607
76 686
77 565
78 588
79 480
80 512

Holm Olivia
Mulikova Julia
Lokrantz Elin
Larsson Julia
Brockmar NikKi
Svensson Jessica
Ljungberg Frida
Lindberg Wilma
Bengtsson Emilia
Sch6éon Linnea
Gillberg Moa
Rosebrink Tuva
Gillberg Ada
Jernberg Maja
Johansson Emelie
Andersson Hult Julia
Soderberg Cajsa
Dzafic Amela
Williamsson Liesel
Wensing Kajsa
Gustafson Elin
Skaas Filippa
Graje Cornelia
Johansson Agnes
Brogren Isabella
Rosebrink Julia
Hedlund Alice
Bergman Lisa
Johansson Julia
Rangedahl Tess
Gustafsson Tess
Carlsson Therese
Aronsson Fanny
Olsson Sofia
Jensen Louise
Hansen Alice
Svantesson Agnes
Helgesson Sara
Lindberg Anna
Lindahl Felicia
Andersson Jessica
Hallberg Julia
Eliaesson Emilia
Andersson Ida
Persson Linnea
Andersson Caroline
Lindahl Ida
Sandin Linnea
Thonander Felicia
Tallberg Nora
Andersson Linda
Jakobsson Hanna
Strom Emilia
Tallberg Moa
Kihlberg Linnea
Torén Matilda
Johansson Emmy
Olsson Anna
Gustavsson Sandra
Soderberg Ella
Hukvist Alexandra P.
Wendel Amy
Strémberg Annie
Eriksson Fanny
Dahlberg Wilma
Larsson Gunilla
Gunnarsson Wilma
Elwhagen Kajsa
Boérjesson Emilly
Wetterlind Carolina
Johansson Isa
Lithner Ida

2000
1998
2000
1998
1999
1997
1998
1999
1999
1998
1998
2001
2000
2000
2000
1998
2000
2000
2000
1998
1999
2001
2000
1996
1999
2000
1999
2002
1999
2000
2002
2000
2000
2000
1999
1999
2001
2000
2001
2001
1997
2001
2000
1999
2002
2001
2002
1999
2001
2001
1997
1998
2002
1999
2001
2001
2002
1997
1996
2001
2001
1998
2001
2002
2001
1999
2002
2000
2001
2000
2000
2004

SK GOTENE  AC8200
SAFFLE SS AH9898
TROLLHATTA AMZ2200
ASUNDEN BD8698
SKOVDE SS  AR2299
s 77 AW1297
KUNGALV AV2498
VARABYGDEN A08699
VARABYGDEN AP7499
KUNGALV AWO0698
VANERSBORG AZ3898

SKOVDE SS  AJ7601

VANERSBORG AJ3400

UDDEVALLA  A09400
SAFFLE SS AV7400
SK GOTENE  BH4698
ASUNDEN AG9400
SK GOTENE  AG3400
SKOVDE SS  AX6400
ALE AB9898
UDDEVALLA AM5699
LYSEKILSS  AH5201
SK GOTENE  AV9400
SVENLJUNGA BUS8296
KUNGALV BB7499
KARLSBORG A01200
UDDEVALLA  AP9499
S 77 AQ9802
UDDEVALLA BD4499
SOLSTA AE1400
MASS AT2602

ALE BB0600
UDDEVALLA BE5400
ALE AS3400
KUNGALV AZ4699

VARABYGDEN AP2899
SK ALINGSA  AM2201
SKOVDE SS  AX5400
SKOVDE SS  AH4401
SOLSTA AG3801
VARABYGDEN BB7497
KUNGALV BC5401
VARABYGDEN AG1400
LIDKOPING  AY7499
UDDEVALLA  AL1802

SAFFLE SS AV4601
ARVIKA SS AF1602

ASUNDEN AS0699
ALE AC8801
UDDEVALLA BH0201
VANERSBORG BP3297
SAFFLE SS BM6698
TROLLHATTA ADO0602
UDDEVALLA  BJ4499

UDDEVALLA AX7801
LIDKOPING  AO1601
KUNGALV AJ8602

ARVIKA SS BM6697
VARABYGDEN BN2296
MASS BH0601
LIDKOPING  AL5201

VANERSBORG BG9498
UDDEVALLA  AL9401

KARLSBORG AR9202
UDDEVALLA AL1401

MELLERUD BD6499
MASS AW9402
SK ALINGSA  AG2800
UDDEVALLA AT9601

UDDEVALLA BB1800
ALE AK3600
SAFFLE SS AB6204

25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m

37.91
38.00
38.05
38.67
39.36
39.40
39.51
39.57
39.76
40.35
40.65
40.69
40.76
41.33
41.59
41.99
42.69
42.83
42.88
42.94
43.06
43.24
43.65
43.72
43.74
43.98
44.16
44.55
44.66
44.85
44.99
45.11
45.15
45.17
45.28
45.31
45.56
45.77
46.09
46.31
46.78
46.87
47.12
47.14
47.26
47.77
47.97
47.98
48.05
48.81
48.83
48.86
49.04
49.34
49.59
49.69
49.69
49.73
49.77
49.93
50.08
50.45
50.56
50.64
50.78
51.45
51.63
52.43
52.65
52.68
53.57
54.47
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173 Fridell Julia 1999 SK GOTENE  AX8499 25m 54.54
82 184 Sjoberg Olivia 2002 SK GOTENE  AP3202 25m 54.72
83 253 Larsson Emelie 2000 SOLSTA AY8600 25m 54.76
84 612 Karimi Diana 2001 MASS BE5801 25m 55.75
85 414 Klinth Cassandra 2001 VANERSBORG AM7801 25m 56.80
86 435 Akerfeldt Viktoria 2001 VANERSBORG AL6201 25m 56.82
87 484 Olsson Josefin 2003 ALE AE3403 25m 56.88
88 650 Johansson Tove 2000 KUNGALV BJO80O 25m 57.28
89 423 Nilsson-Dhejne Hanna 2000 VANERSBORG AS4400 25m 57.48
90 413 Karlsson lda 2001 VANERSBORG AM8801 25m 57.60
91 284 Metcalfe Sara 2002 TROLLHATTA AL8602 25m 59.47
92 449 Goransson Anny 2001 VARABYGDEN AD5201 25m 59.50
93 690 Johansson Alma 2000 SK ALINGSA  AB0800 25m 59.51
94 614 Matic Anja 2002 MASS AT5602 25m 59.99
95 662 Johansson lda 2002 FALKOPING AE1602 25m 1:00.15
96 608 Gustafsson Agnes 2002 MASS AT1602 25m 1:00.36
97 477 Hansson Emmy 2004 ALE 25m 1:00.72
98 693 Lithvall Elsa 2002 SK ALINGSA  AL7602 25m 1:01.00
99 239 Westerberg Kajsa 2001 SKOVDE SS  AV7801 25m 1:02.05
100 120 Svensson Emma 2001 S77 BC8201 25m 1:02.49
101 630 Hagstrom Klara 2001 MELLERUD AY8801 25m 1:02.63
102 174 Fridell Matilda 2002 SK GOTENE  AV3402 25m 1:06.27
103578 Simonsson Emilia 2002 UDDEVALLA  AL3802 25m 1:.07.74
104 453 Johannesson Emelie 2002 VARABYGDEN AS7202 25m 1:10.19
105672 Wernmyr Frida 2002 FALKOPING  AL2202 25m 1:14.76
106 462 Stensson Rebecca 2002 VARABYGDEN AR7402 25m 1:18.87
107 98 Ahlmark Linnéa 2000 S77 BG9600 25m
108 104 Bergman Wilma 2002 S77 AR0202 25m
109 107 Dijkstra Anna 1998 S77 BN9898 25m
110 116 Olofsson Ellen 2000 S77 BK3600 25m
111 117 Ryding Elina 2000 S77 BG2800 25m
112 237 Rosenqvist Tilda 2003 SKOVDE SS  AB5803 25m
113 257 Persson Lovisa 2001 SOLSTA BG5201 25m
114 270 Eriksson Moa 2003 TROLLHATTA AM3203 25m
115406 Creutz Vilma 2001 VANERSBORG AV7201 25m
116 411 Jorneberg Alva 2001 VANERSBORG BH8601 25m
117 415 Kullenberg Alva 2000 VANERSBORG AU8200 25m
118 421 Martinsson Josefine 2001 VANERSBORG BH9601 25m
119 430 Stake Alva 2000 VANERSBORG BK5600 25m
120 434 Voss Magdalena 2001 VANERSBORG BI4201 25m
121 493 Wallberg Julia 2004 ALE 25m
122 505 Ax Andrea 2001 SAFFLE SS 25m
123516 Solhemmer Fanny 2003 SAFFLE SS AB1403 25m
124 596 Halilaj Arieta 2002 SVENLJUNGA AW5802 25m
125601 Brink Mathilda 2002 MASS AT9402 25m
126 602 Carlsward Emma 2003 MASS AA0803 25m
127 604 Flodin Hannah 2003 MASS AK2403 25m
128 605 Forsberg Larsson Ida 2001 MASS BH4601 25m
129 638 Nystedt Filippa 2001 MELLERUD 25m

Gren 8, 50m Ryggsim Herrar
Sponsor: XL Byggcenter

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 278 Larsson Steven Angelo 1998 TROLLHATTA AG2798 25m 30.73
2 100 Alexandersson Marcus 1997 S77 AL7597 25m 30.90
3 250 Eriksson Mathias 1993 SOLSTA BA7593 25m 32.08
4 455 Larsson Kristoffer 1997 VARABYGDEN A09197 25m 32.08
5 660 Ingemansson Gustav 1995 FALKOPING AO3395 25m 33.08
6 682 Staudinger Pontus 1998 KARLSBORG AA6798 25m 33.94
7 105 Borjesson Daniel 1999 S77 AJ4599 25m 36.11
8 410 Johansson Fredrik 1996 VANERSBORG AR3596 25m 36.47
9 400 Assor Alexander 2000 VANERSBORG AE2900 25m 36.79
10 425 Olsson Linus 1996 VANERSBORG AF8196 25m 36.84
11 492 Tillman Rickard 1997 ALE AS3597 25m 37.09
12 584 Sundstrom Pontus 1998 UDDEVALLA AD8398 25m 37.17
13 169 Dzafic Amel 1997 SK GOTENE  AN2997 25m 37.25
14 531 Palmér Gustav 1998 MARIESTAD  AF6798 25m 37.86
15 429 Sparcks Lexxus 1995 VANERSBORG BA4995 25m 37.90
16 245 Blomquist Adrian 1998 SOLSTA AL5598 25m 39.29
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17 508
18 418
19 581
20 642
21 663

23 269
24 669
25 562
26 106
27 226
28 556
29 568
30 426
31 457
32 181
33 599
34 185
35 694
36 255
37 570
38 579
39 617
40 513
41 687
42 235
43 594

45 478
46 610
47 259
48 546
49 529
50 176
51 496
52 280

54 183
55 655
56 522
57 692
58 514
59 504
60 506
61 252
62 645
63 298
64 668
65 427
66 460
67 182
68 242
69 271
70 402
71 405
72 479
73 497
74 595
75 606
76 616
77 620

Gren 9,
Sponsor:

ID
47
680
554
179

DWNPF 1

rlista Gren 1-46

Ingves Anton
Larsson Edwin
Strom Max
Emanuelsson Fredrik
Johansson Lucas
Magnusson Andreas
Eriksson Jesper
Svedberg Simon
Alaei Samuel
Bérjesson Markus
Brockmar Linus
Pettersson Robin
Gunderssen Andreas
Olsson Rasmus
Lund Carl

Lovgren Jesper
Pettersson Linus
Sohlberg Ludvig
Lithvall Ludvig
Olsson Nicolai
Gustafson Oskar
Simonsson Jesper
Olsson Gilbert
Louati Wael

Frovik Lucas
Nilssen Linus
Falchenberg Joel
Levin Filip
Hansson Eskil
Hagedorn Linus
Rangedahl Thim
Svensson Markus
Nordkvist William
Gustavsson Axel
Cederholm Johan
Lundberg Alexander
Svensson Jesper
Senneldv Melker
Stolveski Filip
Leijon Markus
Larsson Lukas
Mulikov Erik
Andersson Jonathan
Edberg Jacob
KihIman William
Gustafsson Noah
Tranberg Charlie
Sandgren Oskar
Rosengren Ludwig
Sjoberg Arvid
Mann Marcus
Lofgvist Gunnar
Grahn Filip
Bogren Timmy
Creutz Villiam
Ivarsbro Anton

Lindberg-Patriksso Viktor

Grapci Albin
Fredholm Lukas
Norland William
Sundblad Marcus

50m Frisim Damer
IS-Tak AB

Namn

Waldemarsson Linnea

Niklasson Johanna
Naslund Louise
Larm Matilda

2001
2001
2000
1999
1997
1997
1999
2001
2001
2001
2001
1999
2001
1999
1999
1999
2002
1999
2000
2002
2002
2000
2001
2001
1999
2000
2000
2002
2003
2002
2002
2001
2002
2000
2000
2002
2002
2000
2000
2002
2003
2005
2003
2003
2001
2000
2002
2001
2001
2001
2000
1999
2001
1997
2002
1998
2000
2001
2003
2001
2003

Fodd
1996
1996
1997
1999

SAFFLE SS

VANERSBORG

UDDEVALLA
KUNGALV
FALKOPING
ARVIKA SS
TROLLHATTA
FALKOPING
UDDEVALLA
S77
SKOVDE SS
LIDKOPING
UDDEVALLA

VANERSBORG

VARABYGDEN
SK GOTENE
SVENLJUNGA
SK GOTENE
SK ALINGSA
SOLSTA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
MASS
SAFFLE SS
SK ALINGSA
SKOVDE SS
SVENLJUNGA
ARVIKA SS
ALE

MASS
SOLSTA
ASUNDEN
MARIESTAD
SK GOTENE
LYSEKIL SS
TROLLHATTA
ARVIKA SS
SK GOTENE
KUNGALV
MARIESTAD
SK ALINGSA
SAFFLE SS
SAFFLE SS
SAFFLE SS
SOLSTA
KUNGALV
TROLLHATTA
FALKOPING

VANERSBORG

VARABYGDEN
SK GOTENE
SKOVDE SS
TROLLHATTA

VANERSBORG
VANERSBORG

ALE

LYSEKIL SS
SVENLJUNGA
MASS

MASS

MASS

Forening
HULTSFRED
KARLSBORG
LIDKOPING
SK GOTENE

AB7701
AB3501
AK2300
AN3199
AJ0397
AU9597
AO5799
AK5701
AG7101
AE5101
AB1901
AI9599
AG8101
AA1999
AE5799
AL4999
AC3902
AD5199
AS1100
ABO0702
AE1302
AN5900
AO5701
AN7701
AC9399
AN0100
AN7900
AE2102
AABI03
AI9702
AAB702
AH0301
AF2902
A08100
ASB500
AG5302
AJ3502
AI8300
AS4700
AB5902
AA8103
AA5105
AB2903
AB1903
ANS701
AT9700
AK5102
AH2901
AP2901
A04101
AUB100
AQ7199
AQB301
AX8597
AE0902

AS3900
AQ5301
AE9903
AO0701
AF4103

Licens
AN8696
AQ6896
AS1497
AD5699

25m
25 m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m

Basséang Anmtid

25 m
25m
25m
25m

39.98
40.51
40.97
41.12
41.24
41.77
42.58
42.93
43.17
43.18
43.26
43.34
43.37
44.86
45.79
46.34
46.96
47.45
47.87
48.42
48.42
48.45
49.05
49.46
49.78
50.02
50.62
50.99
51.63
51.75
52.82
52.88
52.91
53.46
53.77
54.37
55.07
55.48
55.56
57.55
57.63
58.03
58.34
58.64
59.22
1:00.41
1:01.79
1:02.02
1:07.14
1:33.00

29.17
29.53
29.56
30.01
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5 227 Brockmar Nikki 1999 SKOVDESS AR2299 25m 30.40
6 675 Winlof Linnéa 1994 FALKOPING AD0494 25m 30.65
7 249 Eklund Rambél Elvira 1997 SOLSTA AV5497 25m 31.18
8 424 Nolin Rebecca 1995 VANERSBORG BR7495 25m 31.30
9 12 Nilsson Johanna 1996 ARVIKA SS BP4896 25m 31.39
10 523 Lund Clara 1995 MARIESTAD BP1695 25m 31.40
11 178 Holm Olivia 2000 SK GOTENE AC8200 25m 31.44
12 260 Skold Linda 1998 SOLSTA AJ6498 25m 31.60
13 542 Larsson Julia 1998 ASUNDEN BD8698 50 m 31.65
14 539 Hansson Emma 1998 ASUNDEN AP1498 25m 31.80
15 515 Mulikova Julia 1998 SAFFLE SS AH9898 25m 32.33
16 419 Larsson Thilda 1999 VANERSBORG AA8299 25m 32.34
17 401 Bennehed Klara 1997 VANERSBORG AB4897 25m 32.52
18 247 Einarsson Jennie 1998 SOLSTA AH3698 25 m 32.82
19 456 Lindberg Wilma 1999 VARABYGDEN A08699 25m 32.95
20 14 Persson Anna 1997 ARVIKA SS BF5697 25m 33.03
21 540 Johansson Fanny 1999 ASUNDEN AY0699 25m 33.14
22 444 Bengtsson Emilia 1999 VARABYGDEN AP7499 25m 33.95
23 573 Jernberg Maja 2000 UDDEVALLA AQ9400 50m 34.00
24 681 Rosebrink Julia 2000 KARLSBORG AQ01200 25m 34.42
25 651 Ljungberg Frida 1998 KUNGALV AV2498 25m 34.57
26 683 Ostling Linn 1999 KARLSBORG AB1899 25m 34.64
27 279 Lokrantz Elin 2000 TROLLHATTA AM2200 25m 34.72
28 236 Rosebrink Tuva 2001 SKOVDE SS  AJ7601 25m 35.23
29 597 Johansson Agnes 1996 SVENLJUNGA BU8296 25m 35.29
30 408 Gillberg Ada 2000 VANERSBORG AJ3400 25m 35.36
31 499 Skaas Filippa 2001 LYSEKIL SS AH5201 25m 35.42
32 119 Stridsman Sara 1998 S77 BK7498 25m 35.45
33 121 Svensson Jessica 1997 S77 AW1297 25m 35.46
34 549 Andersson lda 1999 LIDKOPING AY7499 25m 35.74
35 167 Andersson Elin 1999 SK GOTENE AG1499 25m 36.08
36 569 Gustafson Elin 1999 UDDEVALLA AM5699 25m 36.08
37 510 Johansson Emelie 2000 SAFFLE SS AV7400 25m 36.10
38 641 Brogren Isabella 1999 KUNGALV BB7499 25m 36.14
39 107 Dijkstra Anna 1998 S77 BN9898 25 m 36.55
40 494 Wensing Kajsa 1998 ALE AB9898 25m 36.55
41 170 Dzafic Amela 2000 SK GOTENE AG3400 25m 36.63
42 447 Fremang Lovisa 1999 VARABYGDEN AO7699 25 m 36.77
43 472 Carlsson Therese 2000 ALE BB0600 25m 36.79
44 563 Aronsson Fanny 2000 UDDEVALLA BE5400 25m 36.84
45 468 Andreasson Lina 1997 ALE BD9697 25m 36.92
46 407 Ericsson Mathilda 1998 VANERSBORG BH3698 25m 36.93
47 547 Soderberg Cajsa 2000 ASUNDEN AG9400 25m 37.20
48 17 Salomonsson Maja 1998 ARVIKA SS BI0698 25m 37.25
49 409 Gillberg Moa 1998 VANERSBORG AZ3898 25m 37.41
50 5 Hedling Clara 2001 ARVIKA SS AP9201 25m 37.44
51 109 Hallerstedt Anna 1998 S77 BL2898 25m 37.45
52 168 Andersson Hult Julia 1998 SK GOTENE BH4698 25m 37.56
53 652 Schoon Linnea 1998 KUNGALV AW0698 25m 37.70
54 520 Kovala Mollie 2001 MARIESTAD AM8201 25m 37.85
55 574 Johansson Julia 1999 UDDEVALLA BD4499 25m 38.05
56 258 Rangedahl Tess 2000 SOLSTA AE1400 25m 38.10
57 647 Jensen Louise 1999 KUNGALV AZ4699 25m 38.16
58 428 Sjostréom Madeleine 1987 VANERSBORG AA6887 25m 38.34
59 486 Rajovic Nina 1998 ALE 25m 38.37
60 491 Thonander Felicia 2001 ALE AC8801 25m 38.50
61 582 Stromberg Annie 2001 UDDEVALLA  AL9401 25m 38.89
62 18 Schitzer Viktoria 1999 ARVIKA SS BJ6299 25m 38.93
63 240 Williamsson Liesel 2000 SKOVDE SS  AX6400 25m 38.97
64 15 Persson Marie 1997 ARVIKA SS BH4297 25 m 39.16
65 232 Helgesson Sara 2000 SKOVDE SS  AX5400 25m 39.28
66 577 Persson Linnea 2002 UDDEVALLA  AL1802 25m 39.35
67 559 Arenbjork Elsa 2000 LIDKOPING AO2200 25m 39.37
68 572 Hedlund Alice 1999 UDDEVALLA AP9499 25m 39.60
69 485 Olsson Sofia 2000 ALE AS3400 25m 39.67
70 443 Andersson Jessica 1997 VARABYGDEN BB7497 25m 39.88
71 445 Eliaesson Emilia 2000 VARABYGDEN AG1400 25 m 40.08
72 13 Olsson Anna 1997 ARVIKA SS BM6697 50 m 40.19
73 254 Lindahl Felicia 2001 SOLSTA AG3801 25m 40.20
74 248 Eklund Rambdl Agnes 2001 SOLSTA AG2801 25m 40.24
75 451 Jansson Annie 2001 VARABYGDEN AC5201 25m 40.28
76 101 Back Alva 2002 S77 AQ8802 25m 40.32
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503 Andersson Caroline 2001 SAFFLE SS AV4601 25m 40.35
78 530 Olsson Ebba 2001 MARIESTAD AM7201 25m 40.40
79 609 Gustafsson Tess 2002 MASS AT2602 25 m 40.40
80 448 Gustavsson Sandra 1996 VARABYGDEN BN2296 25 m 40.51
81 399 Andersson Linda 1997 VANERSBORG BP3297 25m 40.56
82 210 Apelqvist Tove 2002 SKENE SIM AO6802 25m 40.67
83 509 Jakobsson Hanna 1998 SAFFLE SS BM6698 25 m 40.68
84 3 Bohman Elin 2000 ARVIKA SS BB6200 25m 41.27
85 234 Lindberg Anna 2001 SKOVDE SS AH4401 50m 41.33
86 553 Hukvist Alexandra P. 2001 LIDKOPING AL5201 25m 41.39
87 544 Sandin Linnea 1999 ASUNDEN AS0699 25m 41.58
88 474 Collén Olivia 2001 ALE AQ9401 25m 41.92
89 256 Olsson Tilde 2002 SOLSTA AF3602 25m 41.94
90 175 Graje Cornelia 2000 SK GOTENE  AV9400 25m 41.99
91 431 Tholin Sofia 1999 VANERSBORG AV5499 25m 42.00
92 253 Larsson Emelie 2000 SOLSTA AY8600 25m 42.08
93 528 Nordkvist Alice 2000 MARIESTAD  AV8400 25m 42.11
94 432 Wendel Amy 1998 VANERSBORG BG9498 25m 42.18
95 587 Tallberg Nora 2001 UDDEVALLA BH0201 25m 42.24
96 558 Torén Matilda 2001 LIDKOPING AO1601 25m 42.25
97 696 Svantesson Agnes 2001 SK ALINGSA AM2201 25 m 42.31
98 257 Persson Lovisa 2001 SOLSTA BG5201 25m 42.48
99 293 Strom Emilia 2002 TROLLHATTA AD0602 25m 4251
100586 Tallberg Moa 1999 UDDEVALLA BJ4499 25m 42.51
101 673 Winberg Alma 2001 FALKOPING AH6401 25m 42.68
102 588 Wetterlind Carolina 2000 UDDEVALLA BB1800 25m 43.20
103 225 Andersson Agnes 2000 SKOVDE SS BC3800 25m 43.51
104 566 Dahlberg Wilma 2001 UDDEVALLA  AL1401 25m 43.63
105 634 Larsson Gunilla 1999 MELLERUD BD6499 25 m 43.88
106 690 Johansson Alma 2000 SK ALINGSA  AB0800 25m 43.95
107 646 Hallberg Julia 2001 KUNGALV BC5401 25m 44.29
108 621 Soderberg Ella 2001 MASS BHO601 25 m 44.40
109 467 Andreasson Emma 1999 ALE 25m 44.47
110 648 Johansson Emmy 2002 KUNGALV AJ8602 25m 44.73
111 415 Kullenberg Alva 2000 VANERSBORG AU8200 25m 44,91
112 575 Kihlberg Linnea 2001 UDDEVALLA  AX7801 25m 44.97
113521 Kramer lda 2002 MARIESTAD  AJ3402 25m 45.17
114 585 Tabarte Amanda 2001 UDDEVALLA  AX9801 25m 45.26
115216 Lilja Astrid 2002 SKENE SIM AE3602 25m 45.28
116 184 Sjoberg Olivia 2002 SK GOTENE  AP3202 25m 45.41
117 104 Bergman Wilma 2002 S77 AR0202 25m 45.47
118 679 Eriksson Fanny 2002 KARLSBORG AR9202 25m 45.57
119120 Svensson Emma 2001 S77 BC8201 25m 46.38
120 173 Fridell Julia 1999 SK GOTENE  AX8499 25m 46.38
121 686 Elwhagen Kajsa 2000 SK ALINGSA AG2800 25m 46.78
122 607 Gunnarsson Wilma 2002 MASS AW9402 25m 47.36
123480 Johansson Isa 2000 ALE AK3600 25m 47.42
124 449 Goransson Anny 2001 VARABYGDEN AD5201 25 m 47.70
125218 Lygdman Elna 2001 SKENE SIM AW7601 25m 47.74
126 565 Borjesson Emilly 2001 UDDEVALLA AT9601 25m 47.88
127 406 Creutz Vilma 2001 VANERSBORG AV7201 25m 47.95
128 583 Stalhandske Ella 1999 UDDEVALLA BO7699 25m 48.18
129 414 Klinth Cassandra 2001 VANERSBORG AM7801 25m 48.66
130 435 Akerfeldt Viktoria 2001 VANERSBORG AL6201 25m 48.78
131 644 Gabrielsson Hanna 2002 KUNGALV AV5602 25m 49.00
1322 Bohman Anna 2000 ARVIKA SS BB7200 25m 49.04
133567 Fransson Matilda 2000 UDDEVALLA BJ1800 25m 49.20
134 612 Karimi Diana 2001 MASS BE5801 25m 49.41
135487 Stranne Molly 2002 ALE AN3602 25m 49.45
136 8 Lindahl Ida 2002 ARVIKA SS AF1602 25m 49.91
137 674 Winl6f Ebba 2003 FALKOPING AA8203 25m 50.03
138 670 Svensson Kajsa 2001 FALKOPING AH7401 25m 51.20
139 614 Matic Anja 2002 MASS AT5602 25m 51.74
14016 Sagvik Lina 2003 ARVIKA SS AE5803 25m 51.91
141 561 Ahlstrém Philippa 2001 UDDEVALLA BG3801 25m 52.34
142 512 Lithner Ida 2004 SAFFLE SS AB6204 25m 52.55
143 571 Gustavsson Maja 2001 UDDEVALLA  AL3401 25m 52.55
144 213 Cervin Yasemin 2001 SKENE SIM AN5601 25m 52.85
145 290 Pettersson Isabelle 1999 TROLLHATTA BD5499 25m 52.91
146 484 Olsson Josefin 2003 ALE AE3403 25m 53.29
147 516 Solhemmer Fanny 2003 SAFFLE SS AB1403 25m 53.51
148 284 Metcalfe Sara 2002 TROLLHATTA AL8602 25m 54.44

11N
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423
150 693
151 517
1521
153 605
154 413
155 237
156 636
157 239
158 244
159 275
160 527
161 630
162 459
163 220
164 662
165 174
166 608
167 180
168 462
169 493
170672
171 453
172 25
173 98
174 116
175 117
176 222
177 270
178 430
179 434
180 500
181 505
182 541
183 578
184 596
185 601
186 602
187 604
188 613
189 637
190 638
191 650

Nilsson-Dhejne Hanna
Lithvall Elsa

Tang Tove
Andersson Josefin
Forsberg Larsson Ida
Karlsson Ida
Rosenqvist Tilda
Lilja Tekla
Westerberg Kajsa
Andersson Sara
Kottusch Lithea
Melin Hilda
Hagstrom Klara
Lund Ida
Skoglund Emelia
Johansson Ida
Fridell Matilda
Gustafsson Agnes
Lofgren Sandra
Stensson Rebecca
Wallberg Julia
Wernmyr Frida
Johannesson Emelie
Berzig Zeyneb
Ahlmark Linnéa
Olofsson Ellen
Ryding Elina
Astedt Sofia
Eriksson Moa
Stake Alva

Voss Magdalena
Stréom Stina

Ax Andrea
Johansson Jennifer
Simonsson Emilia
Halilaj Arieta

Brink Mathilda
Carlsward Emma
Flodin Hannah
Lindhé Elsa
Lundgren Alva
Nystedt Filippa
Johansson Tove

Gren 10, 50m Frisim Herrar
Sponsor: Hélsofisken Cambrigde

ID

100
278
455
108
691
550
660
429
531
10 169
11 682
12 425
13 105
14 410
15 458
16 492
17 446
18 508
19 649
20 245
21 400
22 584

Co~NOOUOWNE ¥

Namn
Alexandersson Marcus
Larsson Steven Angelo
Larsson Kristoffer
Ericsson Magnus
Larsson Gary
Arnesson Sebastian
Ingemansson Gustav
Sparcks Lexxus
Palmér Gustav
Dzafic Amel
Staudinger Pontus
Olsson Linus
Boérjesson Daniel
Johansson Fredrik
Lund Erik

Tillman Rickard
Fremé&ng Emil

Ingves Anton
Johansson Filip
Blomquist Adrian
Assor Alexander
Sundstréom Pontus

2000
2002
2001
2002
2001
2001
2003
2001
2001
2000
2003
2002
2001
2001
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2004
2002
2002
1991
2000
2000
2000
2003
2003
2000
2001
2001
2001
1997
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2001
2001
2000

Fodd
1997
1998
1997
1997
1972
1996
1995
1995
1998
1997
1998
1996
1999
1996
1996
1997
1996
2001
2000
1998
2000
1998

VANERSBORG AS4400
SK ALINGSA  AL7602

SAFFLE SS AV6801
ARVIKA SS AF0602
MASS BH4601
VANERSBORG AM8801
SKOVDE SS  AB5803
MELLERUD AX7201
SKOVDE SS  AV7801
SOLSTA BGO0800
TROLLHATTA AC4403
MARIESTAD  AM4402
MELLERUD AY8801
VARABYGDEN AC4201
SKENE SIM AB4603
FALKOPING  AE1602
SK GOTENE  AV3402
MASS AT1602
SK GOTENE  AT7602
VARABYGDEN AR7402
ALE

FALKOPING  AL2202
VARABYGDEN AS7202
ARVIKA SS CH6891
S77 BG9600
S77 BK3600
S77 BG2800
SKENE SIM AF1403

TROLLHATTA AM3203
VANERSBORG BK5600
VANERSBORG BI4201

LYSEKILSS  Aw1801
SAFFLE SS

ASUNDEN BD9897
UDDEVALLA  AL3802

SVENLJUNGA AW5802
MASS AT9402

MASS AA0803
MASS AK2403
MASS AC3403
MELLERUD  AZ2201

MELLERUD

KUNGALV BJO80O

Forening Licens
S77 AL7597

TROLLHATTA AG2798
VARABYGDEN A09197

S77 AP3597
SK ALINGSA  AB3572
LIDKOPING AO3396
FALKOPING  A03395
VANERSBORG BA4995
MARIESTAD  AF6798
SK GOTENE ~ AN2997

KARLSBORG AA6798
VANERSBORG AF8196
S77 AJ4599
VANERSBORG AR3596
VARABYGDEN A09596

ALE AS3597
VARABYGDEN AU3796
SAFFLE SS AB7701
KUNGALV AJO300
SOLSTA AL5598

VANERSBORG AE2900
UDDEVALLA  AD8398

25m
25 m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25 m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang Anmtid

25 m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25 m
25 m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

54.95
55.17
55.35
55.87
56.00
56.20
56.24
56.66
56.92
57.08
57.84
58.38
58.44
58.67
58.76
59.24
59.34
1:03.84
1:04.08
1:07.37
1:08.42
1:13.80
1:19.91

26.84
26.86
27.28
28.25
28.31
28.46
28.51
28.80
29.04
29.62
30.05
30.06
30.20
30.27
31.06
31.87
32.30
32.78
32.90
33.02
33.16
33.37
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23 663
24 642

26 518

28 269
29 483
30 581
31 226
32 538
33 457
34 106
35 420
36 562
37 479
38 671
39 568
40 511

42 418
43 404
44 556
45 114

Johansson Lucas
Emanuelsson Fredrik
Magnusson Andreas
Bolin David

Finne Johannes
Eriksson Jesper
Nyqvist William
Strém Max
Brockmar Linus
Hansson Dennis
Lund Carl
Boérjesson Markus
Malm Isak

Alaei Samuel
Ivarsbro Anton
Toérngvist Wictor
Gunderssen Andreas
Lithner Daniel
Lundgren Emil
Larsson Edwin
Creutz Viktor
Pettersson Robin
Holmdahl Linus
Pettersson Linus
Lithvall Ludvig
Sohlberg Ludvig
Louati Wael
Palmér Jakob
Nilssen Linus
Grahn Herbert
Gustafson Oskar
Olsson Nicolai
Simonsson Jesper
Bergman Hugo
Svedberg Simon
Rangedahl Thim
Théang Alfred
Magnusson Patrik
Svensson Markus
Gustavsson Axel
Frovik Lucas
Nordkvist William
Loévgren Jesper
Levin Filip

Arnell Eskil
Norland William
Hansson Eskil
Hagedorn Linus
Lundberg Alexander
Engstrom David
Olsson Gilbert
Antback Otto
Stolveski Filip
Blomquist Gabriel
Leijon Markus
Sennel6v Melker
KihIman William

Eriksson-Hemberg Albin

Gustafsson Noah
Svensson Jesper
Westby Filip
Creutz Villiam
Falchenberg Joel
Mulikov Erik
Edberg Jacob
Hultfeldt Oliwer
Tranberg Charlie
Cederholm Johan
Sandgren Oskar
Sjoqvist Eliot
Larsson Lukas
Thillman Viktor

1997
1999
1997
1998
1999
1999
1997
2000
2001
2000
1999
2001
1998
2001
1998
1998
2001
2001
2000
2001
1999
1999
2001
2002
2000
1999
2001
2001
2000
2001
2002
2002
2000
1999
2001
2002
2001
2000
2001
2000
1999
2002
1999
2002
2001
2001
2003
2002
2002
2001
2001
2001
2000
2002
2002
2000
2001
2001
2000
2002
1999
2002
2000
2005
2003
2002
2002
2000
2001
2000
2003
2000

FALKOPING  AJ0397
KUNGALV AN3199
ARVIKA SS AU9597
MARIESTAD  AU3798
ARVIKA SS AM6199
TROLLHATTA AO5799
ALE AE7597
UDDEVALLA  AK2300
SKOVDE SS  AB1901
ASUNDEN AB9900
VARABYGDEN AE5799
S 77 AE5101
VANERSBORG AP0998
UDDEVALLA AG7101
ALE

FALKOPING  AG6798
UDDEVALLA AG8101
SAFFLE SS AJ9701
ARVIKA SS Al4500

VANERSBORG AB3501
VANERSBORG AO4799

LIDKOPING  AlI9599

S 77 AE4101
SVENLJUNGA AC3902
SK ALINGSA  AS1100
SK GOTENE  AD5199
SAFFLE SS AN7701
MARIESTAD  AC6901
SKOVDE SS  AN0100
SKOVDE SS  AJ0901
UDDEVALLA AE1302
SOLSTA ABO0702
UDDEVALLA  AN5900
s 77 AJ6599
FALKOPING  AK5701
SOLSTA AA8702
S 77 AN9701
ARVIKA SS AI5500

ASUNDEN AHO0301
SK GOTENE  A08100
SK ALINGSA  AC9399
MARIESTAD  AF2902
SK GOTENE  AL4999
ARVIKA SS AE2102
SKENE SIM AK9501
MASS AO0701
ALE AAB903
MASS AI9702

TROLLHATTA AG5302
SKENE SIM AM1701
MASS AO5701
KUNGALV AN2901
KUNGALV AS4700
SOLSTA AB6102
MARIESTAD  AB5902
SK GOTENE  AI8300

SOLSTA AN8701
SKENE SIM AI0701

KUNGALV AT9700
ARVIKA SS AJ3502
ARVIKA SS AL6900
VANERSBORG AE0902
SVENLJUNGA AN7900
SAFFLE SS AA5105
SAFFLE SS AB1903
SAFFLE SS AH1702
TROLLHATTA AK5102
LYSEKILSS  AS6500
FALKOPING  AH2901
UDDEVALLA  AR0500
SK ALINGSA  AA8103
ALE

25m
25 m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25 m
25m
25m

33.54
33.74
33.75
34.00
34.64
34.76
34.89
35.14
35.70
36.32
36.50
36.59
36.78
37.02
37.08
37.23
37.57
37.71
38.18
38.28
38.50
38.75
38.98
39.56
39.61
39.77
39.77
39.90
40.27
40.32
40.89
40.93
41.03
41.10
41.25
41.52
41.72
41.81
41.90
42.10
42.68
42.77
42.78
43.78
44.26
44.26
45.64
45.65
46.00
46.02
46.54
46.69
47.21
47.52
48.29
48.94
49.69
49.82
49.84
50.35
50.44
50.68
50.72
51.88
52.04
52.61
54.10
55.80
55.93
56.35
58.78
1:10.92
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460 Sjoberg Arvid 2001
96 182 Mann Marcus 2000
97 221 W.Persson Felix 2003
98 242 Lofgvist Gunnar 1999
99 243 Nilsen Sander 2003
100 271 Grahn Filip 2001
101 286 Nilsson Selldén Sixten 2001
102 402 Bogren Timmy 1997
103 495 Wensing William 1997
104 595 Grapci Albin 2001
105 600 Abrahamsson Mathias 2003
106 603 Dahlgren Hugo 2003
107 606 Fredholm Lukas 2003
108 611 Iséni Elliot 2003
109 618 Petersson Viggo 2003
110 619 Skogsberg Karl 2003
111 620 Sundblad Marcus 2003
112 635 Larsson Oskar 2003
113 664 larssonian 1995

Gren 11, 4X50m Fri Damer 12 ar 0.y

# ID Namn Fodd
Gren 12, 4X50m Fri Herrar 12ar 0.y
# ID Namn Fodd

Gren 13, 4X50m Fri Damer 13 ar 0.4
Sponsor: Thorssons Bygg

VARABYGDEN A0O4101

SK GOTENE  AU6100
SKENE SIM  AB8903
SKOVDE SS  AQ7199
SKOVDE SS  AB9703
TROLLHATTA AQ6301
TROLLHATTA AQ9301
VANERSBORG AX8597
ALE AD2997
SVENLJUNGA AQ5301
MASS AG7303
MASS AES8903
MASS AE9903
MASS AF1103
MASS AF3103
MASS AF2103
MASS AF4103
MELLERUD  AB7703
FALKOPING

Forening Licens
Forening Licens
Forening Licens
Forening Licens
Forening Licens
LIDKOPING  AS1497
KARLSBORG AQ6896
FALKOPING  AD0494
SK GOTENE  AC8200
SK GOTENE  AD5699
SOLSTA AJ6498

VANERSBORG AB4897
KARLSBORG A01200

SAFFLE SS AH9898
SKOVDE SS  AJ7601

S77 AW1297
VANERSBORG AA8299
MARIESTAD  AM8201
SKOVDE SS  AR2299
VARABYGDEN AP7499
SOLSTA AH3698
KARLSBORG AB1899
SOLSTA AV5497

VANERSBORG AZ3898
VARABYGDEN AO08699

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

Bassang Anmtid

Bassang Anmtid

Bassang Anmtid

Basséang Anmtid

1:12.09

# ID Namn Fodd
Gren 14, 4X50m Fri Herrar 13ar 0.4
Sponsor: Rér-Anders VVS Energi AB

# ID Namn Fodd
Gren 15, 25m Fjarilsim Damer

Sponsor: ICA Kvantum

# ID Namn Fodd
1 554 Naslund Louise 1997
2 680 Niklasson Johanna 1996
3 675 Winlof Linnéa 1994
4 178 Holm Olivia 2000
5 179 Larm Matilda 1999
6 260 Skold Linda 1998
7 401 Bennehed Klara 1997
8 681 Rosebrink Julia 2000
9 515 Mulikova Julia 1998
10 236 Rosebrink Tuva 2001
11 121 Svensson Jessica 1997
12 419 Larsson Thilda 1999
13 520 Kovala Mollie 2001
14 227 Brockmar Nikki 1999
15 444 Bengtsson Emilia 1999
16 247 Einarsson Jennie 1998
17 683 Ostling Linn 1999
18 249 Eklund Rambdl Elvira 1997
19 409 Gillberg Moa 1998
20 456 Lindberg Wilma 1999
21 577 Persson Linnea 2002
22 547 Soderberg Cajsa 2000
23 119 Stridsman Sara 1998

UDDEVALLA  AL1802
ASUNDEN AG9400
s 77 BK7498

25m 15.30
25m 15.41
25m 15.93
25m 16.23
25m 16.35
25m 16.54
25m 17.25
25m 17.38
25m 17.57
25m 17.65
25m 17.82
25m 17.84
25m 17.88
25m 18.06
25m 18.33
25m 18.51
25m 18.53
25m 18.97
25m 19.09
25m 19.19
25m 19.89
25m 20.82
25m 20.91

Page 14 of 35

Status

Status

Status

Status

Status

http://www?7 .idrottonline.se/ImageVaultFiles/id_406867/cf 359/Deltagarlista_ Gren 1... 2012-04-18



Deltagarlista Gren 1-46

24 210
25 232
26 503
27 218
28 240
29 696
30 679
31 408
32 248
33 470
34 447
35 666
36 485
37 258
38 491
39 536
40 558
41 530
42 170
43 509
44 254
45 450
46 175
47 474
48 673
49 168
50 256
51 167
52 480
53 253
54 222
55 216
56 517
57 220
58 234
59 275
60 268

62 184
63 237
64 487
65 632
66 674
67 686
68 690

71 12

72 14

73 18

74 25

75 104
76 107
77 109
78 112
79 116
80 120
81 173
82 213
83 273
84 297
85 399
86 406
87 413
88 414
89 415
90 423
91 424
92 430
93 431
94 432
95 435

Apelqgvist Tove
Helgesson Sara
Andersson Caroline
Lygdman Elna
Williamsson Liesel
Svantesson Agnes
Eriksson Fanny
Gillberg Ada
Eklund Rambdl Agnes
Carlsson Jennie
Freméng Lovisa
Samuelsson Tuva
Olsson Sofia
Rangedahl Tess
Thonander Felicia
Zanderau Willma
Torén Matilda
Olsson Ebba
Dzafic Amela
Jakobsson Hanna
Lindahl Felicia
Hansen Alice
Graje Cornelia
Collén Olivia
Winberg Alma
Andersson Hult Julia
Olsson Tilde
Andersson Elin
Johansson Isa
Larsson Emelie
Astedt Sofia

Lilja Astrid

Tang Tove
Skoglund Emelia
Lindberg Anna
Kottusch Lithea
Bodebring Tuva
Lindahl Ida
Sjoberg Olivia
Rosenqvist Tilda
Stranne Molly
Johansson Elin
Winl6f Ebba
Elwhagen Kajsa
Johansson Alma
Bohman Anna
Bohman Elin
Nilsson Johanna
Persson Anna
Schutzer Viktoria
Berzig Zeyneb
Bergman Wilma
Dijkstra Anna
Hallerstedt Anna
Hermansson Ellen
Olofsson Ellen
Svensson Emma
Fridell Julia
Cervin Yasemin
Jonasson Ebba
Thompson Izabella
Andersson Linda
Creutz Vilma
Karlsson Ida
Klinth Cassandra
Kullenberg Alva
Nilsson-Dhejne Hanna
Nolin Rebecca
Stake Alva

Tholin Sofia
Wendel Amy
Akerfeldt Viktoria

2002
2000
2001
2001
2000
2001
2002
2000
2001
2002
1999
2001
2000
2000
2001
2003
2001
2001
2000
1998
2001
1999
2000
2001
2001
1998
2002
1999
2000
2000
2003
2002
2001
2003
2001
2003
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2000
2000
2000
2000
1996
1997
1999
1991
2002
1998
1998
1999
2000
2001
1999
2001
2003
2003
1997
2001
2001
2001
2000
2000
1995
2000
1999
1998
2001

SKENE SIM AO6802
SKOVDE SS  AX5400
SAFFLE SS AV4601
SKENE SIM AW7601
SKOVDE SS  AX6400
SK ALINGSA  AM2201
KARLSBORG AR9202

VANERSBORG AJ3400

SOLSTA AG2801
ALE AJ6202
VARABYGDEN AO7699
FALKOPING  AB5201
ALE AS3400
SOLSTA AE1400
ALE AC8801
MARIESTAD  AB7203
LIDKOPING  AO1601
MARIESTAD  AM7201
SK GOTENE ~ AG3400
SAFFLESS  BM6698
SOLSTA AG3801
VARABYGDEN AP2899
SK GOTENE  AV9400
ALE AQ9401
FALKOPING  AH6401
SK GOTENE ~ BH4698
SOLSTA AF3602
SK GOTENE ~ AG1499
ALE AK3600
SOLSTA AYS8600
SKENE SIM  AF1403
SKENE SIM  AE3602
SAFFLESS  AV6801
SKENE SIM  AB4603
SKOVDE SS  AH4401

TROLLHATTA AC4403
TROLLHATTA AM5203

ARVIKA SS AF1602
SK GOTENE  AP3202
SKOVDE SS  AB5803
ALE AN3602
MELLERUD  AK8802
FALKOPING  AA8203
SK ALINGSA  AG2800
SK ALINGSA  AB0800
ARVIKA SS BB7200
ARVIKA SS BB6200
ARVIKA SS BP4896
ARVIKA SS BF5697
ARVIKA SS BJ6299
ARVIKA SS CH6891
s 77 AR0202
sS77 BN9898
S 77 BL2898
S 77 BM8899
S 77 BK3600
S 77 BC8201
SK GOTENE  AX8499
SKENE SIM AN5601

TROLLHATTA AMO0403
TROLLHATTA AG0203
VANERSBORG BP3297
VANERSBORG AV7201
VANERSBORG AM8801
VANERSBORG AM7801
VANERSBORG AU8200
VANERSBORG AS4400
VANERSBORG BR7495
VANERSBORG BK5600
VANERSBORG AV5499
VANERSBORG BG9498
VANERSBORG AL6201

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25 m
25 m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m

21.03
21.06
21.14
21.16
21.21
21.47
21.53
21.70
22.16
22.27
22.29
22.63
22.73
22.84
22.90
22.94
23.22
23.37
23.48
23.54
23.75
23.77
24.33
24.45
24.57
25.33
25.40
25.47
25.48
26.06
26.39
26.83
26.93
27.21
27.83
27.84
28.18
28.31
28.84
29.52
29.85
30.80
32.58
33.37
33.48
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467 Andreasson Emma 1999 ALE 25m
97 484 Olsson Josefin 2003 ALE AE3403 25m
98 499 Skaas Filippa 2001 LYSEKIL SS AH5201 25m
99 500 Strom Stina 2001 LYSEKIL SS AW1801 25m
100 528 Nordkyvist Alice 2000 MARIESTAD  AV8400 25m
101 540 Johansson Fanny 1999 ASUNDEN AY0699 25m
102 541 Johansson Jennifer 1997 ASUNDEN BD9897 25m
103 542 Larsson Julia 1998 ASUNDEN BD8698 25m
104 544 Sandin Linnea 1999 ASUNDEN AS0699 25m
105549 Andersson Ida 1999 LIDKOPING AY7499 25m
106 553 Hukvist Alexandra P. 2001 LIDKOPING AL5201 25m
107 566 Dahlberg Wilma 2001 UDDEVALLA  AL1401 25m
108 575 Kihlberg Linnea 2001 UDDEVALLA AX7801 25m
109 588 Wetterlind Carolina 2000 UDDEVALLA BB1800 25m
110 609 Gustafsson Tess 2002 MASS AT2602 25m
111 629 Fredriksson Maria 2001 MELLERUD AV6601 25m
112 630 Hagstrom Klara 2001 MELLERUD AY8801 25m
113634 Larsson Gunilla 1999 MELLERUD BD6499 25m
114 665 Lind Filippa 2004 FALKOPING AB7204 25m
115670 Svensson Kajsa 2001 FALKOPING AH7401 25m

Gren 16, 25m Fjarilsim Herrar

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 100 Alexandersson Marcus 1997 S77 AL7597 25m 13.84
2 429 Sparcks Lexxus 1995 VANERSBORG BA4995 25m 14.19
3 550 Arnesson Sebastian 1996 LIDKOPING AO3396 25m 14.62
4 108 Ericsson Magnus 1997 S77 AP3597 25m 14.67
5 410 Johansson Fredrik 1996 VANERSBORG AR3596 25m 15.61
6 169 Dzafic Amel 1997 SK GOTENE  AN2997 25m 15.89
7 682 Staudinger Pontus 1998 KARLSBORG AA6798 25m 17.63
8 508 Ingves Anton 2001 SAFFLE SS AB7701 25m 18.23
9 226 Brockmar Linus 2001 SKOVDE SS  AB1901 25m 18.35
10 400 Assor Alexander 2000 VANERSBORG AE2900 25m 18.42
11 404 Creutz Viktor 1999 VANERSBORG AO4799 25m 18.68
12 538 Hansson Dennis 2000 ASUNDEN AB9900 25m 18.75
13 671 Toérngvist Wictor 1998 FALKOPING AG6798 25m 18.79
14 511 Lithner Daniel 2001 SAFFLE SS AJ9701 25m 20.27
15 532 Palmér Jakob 2001 MARIESTAD AC6901 25m 21.06
16 457 Lund Carl 1999 VARABYGDEN AE5799 25m 21.09
17 546 Svensson Markus 2001 ASUNDEN AHO0301 25 m 21.29
18 251 Karlsson Johan 1999 SOLSTA AE7999 25m 21.54
19 259 Rangedahl Thim 2002 SOLSTA AA8702 25m 22.00
20 9 Lundgren Emil 2000 ARVIKA SS Al4500 25m 22.38
21 4 Finne Johannes 1999 ARVIKA SS AM6199 25m 22.41
22 669 Svedberg Simon 2001 FALKOPING AK5701 25m 22.95
23 458 Lund Erik 1996 VARABYGDEN AQ09596 25 m 23.31
24 513 Louati Wael 2001 SAFFLE SS AN7701 25m 24.07
25 245 Blomquist Adrian 1998 SOLSTA AL5598 25m 24.31
26 7 Levin Filip 2002 ARVIKA SS AE2102 25m 24.59
27 235 Nilssen Linus 2000 SKOVDE SS  AN0100 25m 25.08
28 514 Mulikov Erik 2005 SAFFLE SS AA5105 25m 25.11
29 418 Larsson Edwin 2001 VANERSBORG AB3501 25m 25.34
30 426 Olsson Rasmus 1999 VANERSBORG AA1999 25m 25.60
31 211 Arnell Eskil 2001 SKENE SIM AK9501 25m 25.76
32 102 Bergman Hugo 1999 S77 AJ6599 25m 26.26
33 280 Lundberg Alexander 2002 TROLLHATTA AG5302 25m 26.49
34 11  Magnusson Patrik 2000 ARVIKA SS AI5500 25m 27.00
35 504 Andersson Jonathan 2003 SAFFLE SS AB2903 25m 27.13
36 215 Eriksson-Hemberg Albin 2001 SKENE SIM Al0701 25m 28.40
37 246 Blomquist Gabriel 2002 SOLSTA AB6102 25m 30.00
38 10 Magnusson Andreas 1997 ARVIKA SS AU9597 25m

39 19 Svensson Jesper 2002 ARVIKA SS AJ3502 25m

40 176 Gustavsson Axel 2000 SK GOTENE  A08100 25m

41 181 Lovgren Jesper 1999 SK GOTENE  AL4999 25m

42 183 Sennelov Melker 2000 SK GOTENE  AI8300 25m

43 185 Sohlberg Ludvig 1999 SK GOTENE  AD5199 25m

44 214 Engstrom David 2001 SKENE SIM AM1701 25m

45 242 Lofquist Gunnar 1999 SKOVDE SS AQ7199 25m

46 243 Nilsen Sander 2003 SKOVDE SS  AB9703 25m

47 255 Olsson Nicolai 2002 SOLSTA AB0702 25m
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48 271
49 286
50 298
51 402
52 405
53 446
54 463
55 478
56 556
57 692
58 694

Gren 17, 25m Brostsim Damer

ID
260
444
680
409
179
401
178
408
666
10 597
11 549
12 491
13 520
14 184
15 236
16 419
17 509
18 256
19 675
20 679
21 536
22 456
23 613
24 510
25 467
26 210
27 515
28 167
29 5
30 451
31 175
32 447
33 534
34 170
35 275
36 258
37 222
38 558
39 686
40 173
41 487
42 683
43 517
44 521
45 553
46 445
47 450
48 406
49 432
50 218
51 673
52 220
53 213
54 253
55 557
56 608

Co~NOOUDWNE HF

Grahn Filip
Nilsson Selldén Sixten
Tranberg Charlie
Bogren Timmy
Creutz Villiam
Freméang Emil
Hansen Ludvig
Hansson Eskil
Pettersson Robin
Larsson Lukas
Lithvall Ludvig

Namn

Skold Linda
Bengtsson Emilia
Niklasson Johanna
Gillberg Moa
Larm Matilda
Bennehed Klara
Holm Olivia
Gillberg Ada
Samuelsson Tuva
Johansson Agnes
Andersson Ida
Thonander Felicia
Kovala Mollie
Sjoberg Olivia
Rosebrink Tuva
Larsson Thilda
Jakobsson Hanna
Olsson Tilde
Winlo6f Linnéa
Eriksson Fanny
Zanderau Willma
Lindberg Wilma
Lindhé Elsa
Johansson Emelie
Andreasson Emma
Apelqvist Tove
Mulikova Julia
Andersson Elin
Hedling Clara
Jansson Annie
Graje Cornelia
Freméng Lovisa
Vestman Malin
Dzafic Amela
Kottusch Lithea
Rangedahl Tess
Astedt Sofia
Torén Matilda
Elwhagen Kajsa
Fridell Julia
Stranne Molly
Ostling Linn

Tang Tove
Kramer lda
Hukvist Alexandra P.
Eliaesson Emilia
Hansen Alice
Creutz Vilma
Wendel Amy
Lygdman Elna
Winberg Alma
Skoglund Emelia
Cervin Yasemin
Larsson Emelie
Torén Amanda
Gustafsson Agnes

2001
2001
2002
1997
2002
1996
2003
2003
1999
2003
2000

Fodd
1998
1999
1996
1998
1999
1997
2000
2000
2001
1996
1999
2001
2001
2002
2001
1999
1998
2002
1994
2002
2003
1999
2003
2000
1999
2002
1998
1999
2001
2001
2000
1999
2003
2000
2003
2000
2003
2001
2000
1999
2002
1999
2001
2002
2001
2000
1999
2001
1998
2001
2001
2003
2001
2000
2003
2002

TROLLHATTA AQ6301
TROLLHATTA AQ9301
TROLLHATTA AK5102
VANERSBORG AX8597
VANERSBORG AE0902
VARABYGDEN AU3796
VARABYGDEN AA3303

ALE AA6903
LIDKOPING ~ AI9599

SK ALINGSA  AA8103
SK ALINGSA  AS1100
Forening Licens
SOLSTA AJ6498

VARABYGDEN AP7499
KARLSBORG AQ6896
VANERSBORG AZ3898

SK GOTENE  AD5699
VANERSBORG AB4897
SK GOTENE  AC8200
VANERSBORG AJ3400
FALKOPING  AB5201
SVENLJUNGA BU8296
LIDKOPING AY7499
ALE AC8801
MARIESTAD  AM8201
SK GOTENE  AP3202
SKOVDE SS  AJ7601
VANERSBORG AA8299
SAFFLE SS BM6698
SOLSTA AF3602
FALKOPING  AD0494
KARLSBORG AR9202
MARIESTAD  AB7203
VARABYGDEN AO8699
MASS AC3403
SAFFLE SS AV7400
ALE

SKENE SIM AO6802
SAFFLE SS AH9898
SK GOTENE  AG1499
ARVIKA SS AP9201
VARABYGDEN AC5201
SK GOTENE  AV9400
VARABYGDEN AO7699
MARIESTAD  AL5803
SK GOTENE  AG3400
TROLLHATTA AC4403
SOLSTA AE1400
SKENE SIM AF1403
LIDKOPING AO1601
SK ALINGSA  AG2800
SK GOTENE  AX8499
ALE AN3602
KARLSBORG AB1899
SAFFLE SS AV6801
MARIESTAD  AJ3402
LIDKOPING AL5201

VARABYGDEN AG1400
VARABYGDEN AP2899
VANERSBORG AV7201
VANERSBORG BG9498

SKENE SIM AW7601
FALKOPING  AH6401
SKENE SIM AB4603
SKENE SIM AN5601
SOLSTA AY8600
LIDKOPING AE5403
MASS AT1602

25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m

19.63
20.02
20.19
20.36
20.78
21.37
21.85
21.89
22.14
22.28
22.49
22.67
22.84
22.86
23.07
23.10
23.49
23.82
23.86
23.94
23.98
24.18
24.23
24.31
24.36
24.38
24.42
24.53
24.58
24.63
24.75
24.78
24.85
24.93
25.00
25.19
25.29
25.34
25.44
25.53
25.58
25.62
25.69
25.69
25.82
25.85
25.90
25.96
25.98
26.31
26.31
26.49
26.52
26.73
26.87
26.93
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57 216 Lilja Astrid 2002 SKENE SIM AE3602 25m 27.02
58 449 Goransson Anny 2001 VARABYGDEN AD5201 25m 27.11
59 168 Andersson Hult Julia 1998 SK GOTENE BH4698 25m 27.12
60 248 Eklund Rambdl Agnes 2001 SOLSTA AG2801 25m 27.17
61 601 Brink Mathilda 2002 MASS AT9402 25m 27.19
62 614 Matic Anja 2002 MASS AT5602 25m 27.22
63 512 Lithnerlda 2004 SAFFLE SS AB6204 25m 27.25
64 674 Winlof Ebba 2003 FALKOPING AA8203 25m 27.37
65 555 Ossiansson Ilda 2003 LIDKOPING AG7203 25m 27.56
66 459 Lund Ilda 2001 VARABYGDEN AC4201 25 m 27.75
67 234 Lindberg Anna 2001 SKOVDE SS AH4401 25m 27.80
68 484 Olsson Josefin 2003 ALE AE3403 25m 27.90
69 527 Melin Hilda 2002 MARIESTAD AM4402 25m 28.17
70 174 Fridell Matilda 2002 SK GOTENE  AV3402 25m 28.43
71 543 Odd Elsa 2002 ASUNDEN AE4602 25m 28.44
72 448 Gustavsson Sandra 1996 VARABYGDEN BN2296 25m 28.45
73 665 Lind Filippa 2004 FALKOPING AB7204 25m 28.64
74 615 Nordfors Emma 2003 MASS AK5403 25m 28.72
75 498 Skaas Celina 2004 LYSEKIL SS AE4403 25m 28.78
76 516 Solhemmer Fanny 2003 SAFFLE SS AB1403 25m 28.82
77 632 Johansson Elin 2002 MELLERUD AK8802 25m 29.04
78 681 Rosebrink Julia 2000 KARLSBORG AQ01200 25m 29.09
79 627 Eriksson Elin 2004 MELLERUD AB5204 25m 29.10
80 229 Gustavsson Filippa 2003 SKOVDE SS  AE0403 25m 29.13
81 217 LiljaHannah 2004 SKENE SIM AE2604 25m 29.26
82 661 Jansson Emily 2003 FALKOPING Al4603 25m 29.27
83 548 Sdderberg Rebecka 2004 ASUNDEN AB0404 25m 29.40
84 690 Johansson Alma 2000 SK ALINGSA  AB0800 25m 29.61
85 545 Svensson Elin 2004 ASUNDEN AA6804 25m 29.63
86 238 Rutberg Tuva 2001 SKOVDE SS  Av3801 25m 29.66
87 693 Lithvall Elsa 2002 SK ALINGSA  AL7602 25m 29.66
88 462 Stensson Rebecca 2002 VARABYGDEN AR7402 25m 29.73
89 488 Svensson Linnea 2002 ALE 25m 30.74
90 254 Lindahl Felicia 2001 SOLSTA AG3801 25m 30.99
91 519 Kapron Nikita 2003 MARIESTAD  AL2803 25m 31.28
92 1 Andersson Josefin 2002 ARVIKA SS AF0602 25m 31.42
93 180 Lofgren Sandra 2002 SK GOTENE  AT7602 25m 31.49
94 667 Sandgren Olivia 2003 FALKOPING AD3603 25m 31.50
95 672 Wernmyr Frida 2002 FALKOPING AL2202 25m 32.16
96 535 Zanderau Tilde 2005 MARIESTAD AA8605 25m 32.20
97 8 Lindahl Ida 2002 ARVIKA SS AF1602 25m 32.29
98 480 Johansson Isa 2000 ALE AK3600 25m 32.67
99 505 AXx Andrea 2001 SAFFLE SS 25m 33.42
100 631 Hallgren Emma 2001 MELLERUD AV8601 25m 33.66
101 629 Fredriksson Maria 2001 MELLERUD AV6601 25m 34.10
102 273 Jonasson Ebba 2003 TROLLHATTA AMO0403 25m 34.56
103 247 Einarsson Jennie 1998 SOLSTA AH3698 25m 35.33
104 237 Rosenqvist Tilda 2003 SKOVDE SS  AB5803 25m 36.08
105 481 Johansson Nora 2004 ALE 25m 36.50
106 658 Bjorkman Hanna 2001 FALKOPING AT3801 25m 37.86
107 297 Thompson Izabella 2003 TROLLHATTA AG0203 25m 38.12
108 2 Bohman Anna 2000 ARVIKA SS BB7200 25m

109 3 Bohman Elin 2000 ARVIKA SS BB6200 25m

11016 Sagvik Lina 2003 ARVIKA SS AE5803 25m

11117 Salomonsson Maja 1998 ARVIKA SS BI0698 25m

11298 Ahlmark Linnéa 2000 S77 BG9600 25m

113101 Back Alva 2002 S77 AQ8802 25m

114 103 Bergman Lisa 2002 S77 AQ9802 25m

115104 Bergman Wilma 2002 S77 AR0202 25m

116 115 Larsson Sandra 1996 S77 BV3296 25 m

117 118 Ryding Stina 2003 S 77 Al1603 25m

118 119 Stridsman Sara 1998 S77 BK7498 25m

119 227 Brockmar Nikki 1999 SKOVDE SS AR2299 25m

120 232 Helgesson Sara 2000 SKOVDE SS  AX5400 25m

121 240 Williamsson Liesel 2000 SKOVDE SS AX6400 25m

122 244 Andersson Sara 2000 SOLSTA BG0800 25m

123 257 Persson Lovisa 2001 SOLSTA BG5201 25m

124 268 Bodebring Tuva 2003 TROLLHATTA AM5203 25m

125417 Ladenstrom Yasmin 1999 VANERSBORG BP1299 25m

126 424 Nolin Rebecca 1995 VANERSBORG BR7495 25m

127 431 Tholin Sofia 1999 VANERSBORG AV5499 25m

128 471 Carlsson Linnea 2001 ALE 25m

17N
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475 Dahlberg Annie 2003 ALE 25m
130476 Hagberg Amanda 2001 ALE 25m
131 499 Skaas Filippa 2001 LYSEKIL SS AH5201 25m
132500 Strém Stina 2001 LYSEKIL SS AW1801 25m
133528 Nordkvist Alice 2000 MARIESTAD  AV8400 25m
134 530 Olsson Ebba 2001 MARIESTAD AM7201 25m
135533 Wallengren Sofia 2002 MARIESTAD AW3202 25m
136 539 Hansson Emma 1998 ASUNDEN AP1498 25m
137 540 Johansson Fanny 1999 ASUNDEN AY0699 25m
138 541 Johansson Jennifer 1997 ASUNDEN BD9897 25m
139 542 Larsson Julia 1998 ASUNDEN BD8698 25 m
140 547 Soderberg Cajsa 2000 ASUNDEN AG9400 25m
141561 Ahlstrom Philippa 2001 UDDEVALLA BG3801 25m
142 571 Gustavsson Maja 2001 UDDEVALLA  AL3401 25m
143 585 Tabarte Amanda 2001 UDDEVALLA  AX9801 25m
144 596 Halilaj Arieta 2002 SVENLJUNGA AW5802 25m
145598 Johansson Tindra 2003 SVENLJUNGA AN9603 25m
146 602 Carlsward Emma 2003 MASS AA0803 25m
147 604 Flodin Hannah 2003 MASS AK2403 25m
148 605 Forsberg Larsson Ida 2001 MASS BH4601 25m
149 607 Gunnarsson Wilma 2002 MASS AW9402 25m
150 609 Gustafsson Tess 2002 MASS AT2602 25m
151 612 Karimi Diana 2001 MASS BE5801 25m
152 621 Soderberg Ella 2001 MASS BHO601 25m
153 643 Eriksson Sofia 2004 KUNGALV AE4604 25m
154 644 Gabrielsson Hanna 2002 KUNGALV AV5602 25m
155696 Svantesson Agnes 2001 SK ALINGSA AM2201 25m

Gren 18, 25m Brostsim Herrar

# ID Namn Fodd Foérening Licens Bassang Anmtid Status
1 550 Arnesson Sebastian 1996 LIDKOPING AO3396 25m 18.00
2 429 Sparcks Lexxus 1995 VANERSBORG BA4995 25m 18.34
3 508 Ingves Anton 2001 SAFFLE SS AB7701 25m 20.28
4 410 Johansson Fredrik 1996 VANERSBORG AR3596 25m 20.38
5 458 Lund Erik 1996 VARABYGDEN AQ09596 25m 20.41
6 169 Dzafic Amel 1997 SK GOTENE  AN2997 25m 21.01
7 400 Assor Alexander 2000 VANERSBORG AE2900 25m 22.38
8 251 Karlsson Johan 1999 SOLSTA AE7999 25m 23.23
9 102 Bergman Hugo 1999 S77 AJ6599 25m 23.31
10 228 Grahn Herbert 2001 SKOVDE SS  AJ0901 25m 23.91
11 682 Staudinger Pontus 1998 KARLSBORG AA6798 25m 24.28
12 599 Pettersson Linus 2002 SVENLJUNGA AC3902 25m 24.29
13 546 Svensson Markus 2001 ASUNDEN AHO0301 25m 24.52
14 511 Lithner Daniel 2001 SAFFLE SS AJ9701 25m 25.00
15 226 Brockmar Linus 2001 SKOVDE SS  AB1901 25m 25.20
16 529 Nordkvist William 2002 MARIESTAD  AF2902 25m 25.52
17 221 W.Persson Felix 2003 SKENE SIM AB8903 25m 25.60
18 211 Arnell Eskil 2001 SKENE SIM AK9501 25m 25.64
19 185 Sohlberg Ludvig 1999 SK GOTENE  AD5199 25m 25.66
20 426 Olsson Rasmus 1999 VANERSBORG AA1999 25m 25.90
21 504 Andersson Jonathan 2003 SAFFLE SS AB2903 25m 25.97
22 522 Leijon Markus 2002 MARIESTAD  AB5902 25m 26.11
23 532 Palmér Jakob 2001 MARIESTAD AC6901 25m 26.20
24 405 Creutz Villiam 2002 VANERSBORG AE0902 25m 26.22
25 513 Louati Wael 2001 SAFFLE SS AN7701 25m 26.48
26 181 Lovgren Jesper 1999 SK GOTENE  AL4999 25m 26.66
27 215 Eriksson-Hemberg Albin 2001 SKENE SIM Al0701 25m 27.10
28 457 Lund Carl 1999 VARABYGDEN AE5799 25m 27.43
29 619 Skogsberg Karl 2003 MASS AF2103 25m 27.54
30 433 Wendel Carl 2000 VANERSBORG AQ7500 25m 27.59
31 425 Olsson Linus 1996 VANERSBORG AF8196 25m 27.60
32 620 Sundblad Marcus 2003 MASS AF4103 25m 27.79
33 668 Sandgren Oskar 2001 FALKOPING AH2901 25m 27.83
34 507 Hultfeldt Oliwer 2002 SAFFLE SS AH1702 25m 28.09
35 692 Larsson Lukas 2003 SK ALINGSA  AA8103 25m 28.54
36 611 Iséni Elliot 2003 MASS AF1103 25m 28.70
37 618 Petersson Viggo 2003 MASS AF3103 25m 29.05
38 183 Senneldv Melker 2000 SK GOTENE  AI8300 25m 29.10
39 514 Mulikov Erik 2005 SAFFLE SS AA5105 25m 29.15
40 418 Larsson Edwin 2001 VANERSBORG AB3501 25m 29.16
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41 687 Frovik Lucas

42 214 Engstrom David
43 556 Pettersson Robin
44 506 Edberg Jacob

45 235 Nilssen Linus

46 246 Blomquist Gabriel
47 231 Helgesson Isak
48 478 Hansson Eskil
49 606 Fredholm Lukas
50 635 Larsson Oskar
51 219 Lygdman lvan

52 212 Cervin Benjamin
53 603 Dahlgren Hugo
54 628 Erving Erik

55 633 Larsson Axel

56 446 Freméang Emil

57 4 Finne Johannes
58 7 Levin Filip

59 20 Westby Filip

60 100 Alexandersson Marcus

61 176 Gustavsson Axel
62 177 Gustavsson Erik
63 182 Mann Marcus

64 230 Hagedorn-Novik Peter

65 233 Kauffeldt Filip

66 243 Nilsen Sander

67 245 Blomquist Adrian
68 252 Kihlman William
69 259 Rangedahl Thim
70 403 B&genholm Eric
71 412 Karlsson Edvin
72 416 Ladenstrom Elias
73 422 Nilsson Tobias

74 427 Rosengren Ludwig

75 463 Hansen Ludvig
76 496 Cederholm Johan

77 497 Lindberg-Patriksso Viktor

78 518 Bolin David

79 538 Hansson Dennis
80 560 Ohman Daniel
81 593 Berggren Michail
82 594 Falchenberg Joel
83 595 Grapci Albin

84 616 Norland William
85 617 Olsson Gilbert
86 654 Stolevski Daniel
87 664 larsson ian

88 694 Lithvall Ludvig

Gren 19, 25m Ryggsim Damer

ID Namn
554 Naslund Louise

401 Bennehed Klara
179 Larm Matilda
178 Holm Olivia

247 Einarsson Jennie
227 Brockmar Nikki
409 Gillberg Moa

10 408 Gillberg Ada

CoOo~NOOUODWNE HF

11 444 Bengtsson Emilia

12 236 Rosebrink Tuva
13 515 Mulikova Julia
14 419 Larsson Thilda
15 210 Apelgvist Tove
16 254 Lindahl Felicia
17 609 Gustafsson Tess
18 520 Kovala Mollie
19 485 Olsson Sofia

680 Niklasson Johanna

121 Svensson Jessica

1999
2001
1999
2003
2000
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2002
2001
1996
1999
2002
1999
1997
2000
2004
2000
2002
2003
2003
1998
2001
2002
2002
2004
2001
2004
2001
2003
2000
2000
1998
2000
2002
2002
2000
2001
2001
2001
2003
1995
2000

Fodd
1997
1996
1997
1999
2000
1997
1998
1999
1998
2000
1999
2001
1998
1999
2002
2001
2002
2001
2000

SK ALINGSA  AC9399
SKENE SIM AM1701
LIDKOPING AI9599

SAFFLE SS AB1903
SKOVDE SS  AN0100
SOLSTA AB6102
SKOVDE SS  AF0103
ALE AAG903
MASS AE9903
MELLERUD AB7703
SKENE SIM AG9303
SKENE SIM AA5504
MASS AE8903
MELLERUD AHO0702
MELLERUD AKO0701
VARABYGDEN AU3796
ARVIKA SS AM6199
ARVIKA SS AE2102
ARVIKA SS AL6900
S77 AL7597
SK GOTENE  A08100
SK GOTENE  AC5104
SK GOTENE  AU6100
SKOVDE SS  AK2902
SKOVDE SS  AG1703
SKOVDE SS  AB9703
SOLSTA AL5598
SOLSTA AN8701
SOLSTA AA8702

VANERSBORG AK5702
VANERSBORG AC2104
VANERSBORG AQ3301
VANERSBORG AC6104
VANERSBORG AP2901
VARABYGDEN AA3303

LYSEKILSS  AS6500
LYSEKILSS  AS3900
MARIESTAD  AU3798
ASUNDEN AB9900
LIDKOPING

SVENLJUNGA AK9702
SVENLJUNGA AN7900
SVENLJUNGA AQ5301

MASS AO0701
MASS AO5701
KUNGALV AG5703
FALKOPING

SK ALINGSA  AS1100
Forening Licens
LIDKOPING  AS1497

KARLSBORG AQ6896
VANERSBORG AB4897

SK GOTENE  AD5699
SK GOTENE  AC8200
S77 AW1297
SOLSTA AH3698
SKOVDE SS  AR2299

VANERSBORG AZ3898
VANERSBORG AJ3400
VARABYGDEN AP7499

SKOVDE SS  AJ7601
SAFFLE SS AH9898
VANERSBORG AA8299
SKENE SIM AO6802
SOLSTA AG3801
MASS AT2602
MARIESTAD  AM8201
ALE AS3400

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25 m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m

29.25
29.37
29.54
29.61
29.99
30.30
30.46
31.02
31.27
32.27
3291
33.46
33.61
34.10
48.77
49.09

16.32
16.37
18.23
18.66
19.15
19.50
19.70
19.90
20.12
20.15
20.16
20.23
20.36
20.39
21.81
21.89
22.41
22.44
22.81
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20 510 Johansson Emelie 2000 SAFFLE SS AV7400 25m 22.97
21 170 Dzafic Amela 2000 SK GOTENE AG3400 25m 23.03
22 445 Eliaesson Emilia 2000 VARABYGDEN AG1400 25m 23.13
23 683 Ostling Linn 1999 KARLSBORG AB1899 25m 23.20
24 503 Andersson Caroline 2001 SAFFLE SS AV4601 25m 23.25
25 234 Lindberg Anna 2001 SKOVDE SS  AH4401 25m 23.35
26 536 Zanderau Willma 2003 MARIESTAD AB7203 25m 23.38
27 432 Wendel Amy 1998 VANERSBORG BG9498 25m 23.41
28 168 Andersson Hult Julia 1998 SK GOTENE BH4698 25m 23.54
29 456 Lindberg Wilma 1999 VARABYGDEN A08699 25 m 23.75
30 604 Flodin Hannah 2003 MASS AK2403 25m 23.77
31 167 Andersson Elin 1999 SK GOTENE AG1499 25m 23.81
32 516 Solhemmer Fanny 2003 SAFFLE SS AB1403 25m 23.97
33 175 Graje Cornelia 2000 SK GOTENE  AV9400 25m 24.06
34 184 Sjoberg Olivia 2002 SK GOTENE  AP3202 25m 24.12
35 679 Eriksson Fanny 2002 KARLSBORG AR9202 25m 24.23
36 615 Nordfors Emma 2003 MASS AK5403 25m 24.24
37 512 LithnerIlda 2004 SAFFLE SS AB6204 25m 24.29
38 602 Carlsward Emma 2003 MASS AA0803 25m 24.31
39 549 Andersson lda 1999 LIDKOPING AY7499 25m 24.61
40 558 Torén Matilda 2001 LIDKOPING AO1601 25m 24.74
41 601 Brink Mathilda 2002 MASS AT9402 25m 24.83
42 613 Lindhé Elsa 2003 MASS AC3403 25m 25.18
43 517 Tang Tove 2001 SAFFLE SS AV6801 25m 25.48
44 543 Odd Elsa 2002 ASUNDEN AE4602 25m 25.67
45 509 Jakobsson Hanna 1998 SAFFLE SS BM6698 25 m 25.72
46 608 Gustafsson Agnes 2002 MASS AT1602 25m 26.29
47 674 Winlof Ebba 2003 FALKOPING  AA8203 25m 26.31
48 173 Fridell Julia 1999 SK GOTENE  AX8499 25m 26.33
49 222 Astedt Sofia 2003 SKENE SIM AF1403 25m 26.37
50 216 Lilja Astrid 2002 SKENE SIM AE3602 25m 26.42
51 632 Johansson Elin 2002 MELLERUD AK8802 25m 26.57
52 505 Ax Andrea 2001 SAFFLE SS 25m 26.58
53 661 Jansson Emily 2003 FALKOPING  Al4603 25m 26.64
54 218 Lygdman Elna 2001 SKENE SIM AW7601 25m 26.78
55 174 Fridell Matilda 2002 SK GOTENE  AV3402 25m 26.84
56 487 Stranne Molly 2002 ALE AN3602 25m 26.90
57 643 Eriksson Sofia 2004 KUNGALV AE4604 25m 26.91
58 553 Hukvist Alexandra P. 2001 LIDKOPING AL5201 25m 26.92
59 220 Skoglund Emelia 2003 SKENE SIM AB4603 25m 26.96
60 452 Jansson Lovisa 2002 VARABYGDEN AR8202 25m 26.99
61 237 Rosenqvist Tilda 2003 SKOVDE SS AB5803 25m 27.11
62 16 Sagvik Lina 2003 ARVIKA SS AE5803 25m 27.29
63 614 Matic Anja 2002 MASS AT5602 25m 27.31
64 686 Elwhagen Kajsa 2000 SK ALINGSA AG2800 25m 27.38
65 447 Freméang Lovisa 1999 VARABYGDEN AO7699 25m 27.43
66 670 Svensson Kajsa 2001 FALKOPING AH7401 25m 27.58
67 229 Gustavsson Filippa 2003 SKOVDE SS AE0403 25m 28.11
68 180 Lofgren Sandra 2002 SK GOTENE  AT7602 25m 28.55
69 268 Bodebring Tuva 2003 TROLLHATTA AM5203 25m 28.65
70 629 Fredriksson Maria 2001 MELLERUD AV6601 25m 28.71
71 527 Melin Hilda 2002 MARIESTAD AM4402 25m 28.89
72 498 Skaas Celina 2004 LYSEKIL SS AE4403 25m 28.92
73 448 Gustavsson Sandra 1996 VARABYGDEN BN2296 25m 29.15
74 238 Rutberg Tuva 2001 SKOVDE SS  AV3801 25m 29.19
75 627 Eriksson Elin 2004 MELLERUD AB5204 25m 29.39
76 213 Cervin Yasemin 2001 SKENE SIM AN5601 25m 29.40
77 681 Rosebrink Julia 2000 KARLSBORG AQ01200 25m 29.64
78 449 Goransson Anny 2001 VARABYGDEN AD5201 25m 30.41
79 297 Thompson lzabella 2003 TROLLHATTA AG0203 25m 30.78
80 253 Larsson Emelie 2000 SOLSTA AY8600 25m 30.82
81 557 Torén Amanda 2003 LIDKOPING AE5403 25m 30.82
82 8 Lindahl Ida 2002 ARVIKA SS AF1602 25m 31.22
83 665 Lind Filippa 2004 FALKOPING AB7204 25m 31.35
84 459 Lund lda 2001 VARABYGDEN AC4201 25m 31.48
85 690 Johansson Alma 2000 SK ALINGSA AB0800 25m 31.62
86 1 Andersson Josefin 2002 ARVIKA SS AF0602 25m 31.97
87 545 Svensson Elin 2004 ASUNDEN AA6804 25m 32.73
88 461 Skoberne Ellen 2004 VARABYGDEN AC6604 25m 33.24
89 548 Soderberg Rebecka 2004 ASUNDEN AB0404 25m 33.68
90 667 Sandgren Olivia 2003 FALKOPING AD3603 25m 33.83
91 462 Stensson Rebecca 2002 VARABYGDEN AR7402 25m 34.08
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488
93 481
94 477
95 631
96 493
97 658
98 2
99 14
100 98
101 101
102 103
103 104
104 116
105 117
106 118
107 232
108 240
109 249
110 257
111 260
112 273
113 417
114 424
115431
116 467
117 470
118 471
119 472
120 475
121 476
122 499
123 519
124 521
125 528
126 530
127 533
128 534
129 539
130 540
131 542
132 544
133 547
134 561
135 565
136 571
137 575
138 578
139 587
140 596
141 598
142 605
143 607
144 612
145 621
146 644
147 696

Gren 20, 25m Ryggsim Herrar

ID

100
429
458
410
400
169
508
599
226
10 457
11 682

Co~NOOUOWNE HF

Svensson Linnea
Johansson Nora
Hansson Emmy
Hallgren Emma
Wallberg Julia
Bjorkman Hanna
Bohman Anna
Persson Anna
Ahlmark Linnéa
Back Alva
Bergman Lisa
Bergman Wilma
Olofsson Ellen
Ryding Elina
Ryding Stina
Helgesson Sara
Williamsson Liesel
Eklund Rambél Elvira
Persson Lovisa
Skoéld Linda
Jonasson Ebba
Ladenstrém Yasmin
Nolin Rebecca
Tholin Sofia
Andreasson Emma
Carlsson Jennie
Carlsson Linnea
Carlsson Therese
Dahlberg Annie
Hagberg Amanda
Skaas Filippa
Kapron Nikita
Kramer lda
Nordkvist Alice
Olsson Ebba
Wallengren Sofia
Vestman Malin
Hansson Emma
Johansson Fanny
Larsson Julia
Sandin Linnea
Soderberg Cajsa
Ahlstrém Philippa
Boérjesson Emilly
Gustavsson Maja
Kihlberg Linnea
Simonsson Emilia
Tallberg Nora
Halilaj Arieta
Johansson Tindra
Forsberg Larsson lda
Gunnarsson Wilma
Karimi Diana
Sdderberg Ella
Gabrielsson Hanna
Svantesson Agnes

Namn
Alexandersson Marcus
Sparcks Lexxus
Lund Erik
Johansson Fredrik
Assor Alexander
Dzafic Amel
Ingves Anton
Pettersson Linus
Brockmar Linus
Lund Carl
Staudinger Pontus

2002
2004
2004
2001
2004
2001
2000
1997
2000
2002
2002
2002
2000
2000
2003
2000
2000
1997
2001
1998
2003
1999
1995
1999
1999
2002
2001
2000
2003
2001
2001
2003
2002
2000
2001
2002
2003
1998
1999
1998
1999
2000
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2003
2001
2002
2001
2001
2002
2001

Fodd
1997
1995
1996
1996
2000
1997
2001
2002
2001
1999
1998

ALE

ALE

ALE
MELLERUD
ALE
FALKOPING
ARVIKA SS
ARVIKA SS
S77

S77

S77

S77

S77

S77

S77
SKOVDE SS
SKOVDE SS
SOLSTA
SOLSTA
SOLSTA
TROLLHATTA

VANERSBORG
VANERSBORG
VANERSBORG

ALE
ALE

ALE

ALE

ALE

ALE
LYSEKIL SS
MARIESTAD
MARIESTAD
MARIESTAD
MARIESTAD
MARIESTAD
MARIESTAD
ASUNDEN
ASUNDEN
ASUNDEN
ASUNDEN
ASUNDEN
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
SVENLJUNGA
SVENLJUNGA
MASS
MASS
MASS
MASS
KUNGALV
SK ALINGSA

Forening
S77

VANERSBORG

VARABYGDEN

VANERSBORG
VANERSBORG

SK GOTENE
SAFFLE SS
SVENLJUNGA
SKOVDE SS
VARABYGDEN
KARLSBORG

AV8601

AT3801
BB7200
BF5697
BG9600
AQ8802
AQ9802
AR0202
BK3600
BG2800
AI1603

AX5400
AX6400
AV5497
BG5201
AJ6498

AM0403
BP1299
BR7495
AV5499

AJ6202

BB0600

AH5201
AL2803
AJ3402
AV8400
AM7201
AW3202
AL5803
AP1498
AY0699
BD8698
AS0699
AG9400
BG3801
AT9601
AL3401
AX7801
AL3802
BH0201
AW5802
AN9603
BH4601
AW9402
BE5801
BH0601
AV5602
AM2201

Licens
AL7597
BA4995
AO09596
AR3596
AE2900
AN2997
AB7701
AC3902
AB1901
AE5799
AA6G798

25m
25 m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25 m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m

34.26
34.74
36.07
37.86
40.04
43.00

15.06
17.29
17.46
18.24
19.07
19.38
20.18
20.94
20.95
21.06
21.45
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12 418 Larsson Edwin
13 251 Karlsson Johan
14 478 Hansson Eskil
157 Levin Filip

16 255 Olsson Nicolai
17 606 Fredholm Lukas

18 504 Andersson Jonathan

19 620 Sundblad Marcus
20 426 Olsson Rasmus
21 102 Bergman Hugo
22 181 Lovgren Jesper
23 506 Edberg Jacob

24 532 Palmér Jakob

25 611 |Iséni Elliot

26 692 Larsson Lukas
27 610 Hagedorn Linus

28 550 Arnesson Sebastian

29 211 Arnell Eskil

30 235 Nilssen Linus

31 513 Louati Wael

32 618 Petersson Viggo
33 522 Leijon Markus

34 514 Mulikov Erik

35 529 Nordkvist William
36 603 Dahlgren Hugo
37 185 Sohlberg Ludvig
38 221 W.Persson Felix
39 214 Engstrom David
40 507 Hultfeldt Oliwer
41 219 Lygdman Ilvan

42 246 Blomaquist Gabriel
43 446 Freméang Emil

44 635 Larsson Oskar

45 215 Eriksson-Hemberg Albin

46 556 Pettersson Robin

47 600 Abrahamsson Mathias

48 231 Helgesson Isak
49 183 Senneldv Melker
50 619 Skogsberg Karl
51 687 Frovik Lucas

52 633 Larsson Axel

53 11  Magnusson Patrik
54 19 Svensson Jesper
55 108 Ericsson Magnus
56 176 Gustavsson Axel
57 182 Mann Marcus

58 230 Hagedorn-Novik Peter

59 233 Kauffeldt Filip

60 243 Nilsen Sander

61 245 Blomquist Adrian
62 252 Kihlman William

63 286 Nilsson Selldén Sixten

64 403 Bagenholm Eric
65 412 Karlsson Edvin
66 416 Ladenstrom Elias

67 427 Rosengren Ludwig

68 463 Hansen Ludvig
69 473 Collén André
70 496 Cederholm Johan

71 497 Lindberg-Patriksso Viktor

72 518 Bolin David

73 538 Hansson Dennis
74 594 Falchenberg Joel
75 595 Grapci Albin

76 616 Norland William
77 617 Olsson Gilbert
78 664 larsson ian

79 669 Svedberg Simon

Gren 21, 25m Frisim Damer

2001
1999
2003
2002
2002
2003
2003
2003
1999
1999
1999
2003
2001
2003
2003
2002
1996
2001
2000
2001
2003
2002
2005
2002
2003
1999
2003
2001
2002
2003
2002
1996
2003
2001
1999
2003
2003
2000
2003
1999
2001
2000
2002
1997
2000
2000
2002
2003
2003
1998
2001
2001
2002
2004
2001
2001
2003
2004
2000
2000
1998
2000
2000
2001
2001
2001
1995
2001

VANERSBORG AB3501

SOLSTA
ALE
ARVIKA SS
SOLSTA
MASS
SAFFLE SS
MASS

VANERSBORG

S 77
SK GOTENE
SAFFLE SS
MARIESTAD
MASS

SK ALINGSA
MASS
LIDKOPING
SKENE SIM
SKOVDE SS
SAFFLE SS
MASS
MARIESTAD
SAFFLE SS
MARIESTAD
MASS

SK GOTENE
SKENE SIM
SKENE SIM
SAFFLE SS
SKENE SIM
SOLSTA
VARABYGDEN
MELLERUD
SKENE SIM
LIDKOPING
MASS
SKOVDE SS
SK GOTENE
MASS

SK ALINGSA
MELLERUD
ARVIKA SS
ARVIKA SS
S 77

SK GOTENE
SK GOTENE
SKOVDE SS
SKOVDE SS
SKOVDE SS
SOLSTA
SOLSTA
TROLLHATTA

VANERSBORG
VANERSBORG
VANERSBORG
VANERSBORG

VARABYGDEN
ALE

LYSEKIL SS
LYSEKIL SS
MARIESTAD
ASUNDEN
SVENLJUNGA
SVENLJUNGA
MASS

MASS
FALKOPING
FALKOPING

AE7999
AAB903
AE2102
ABO0702
AE9903
AB2903
AF4103
AA1999
AJB599
AL4999
AB1903
AC6901
AF1103
AA8103
AI9702
AO3396
AK9501
AN0100
AN7701
AF3103
AB5902
AA5105
AF2902
AE8903
AD5199
AB8903
AM1701
AH1702
AG9303
AB6102
AU3796
AB7703
AI0701
AI9599
AG7303
AF0103
AI8300
AF2103
AC9399
AKO0701
AI5500
AJ3502
AP3597
A08100
AU6100
AK2902
AG1703
AB9703
AL5508
ANS701
AQ9301
AK5702
AC2104
AQ3301
AP2901
AA3303

AS6500
AS3900
AU3798
AB9900
AN7900
AQ5301
AO0701
AO5701

AK5701

25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25 m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

21.78
23.06
23.22
23.26
23.31
23.42
23.43
23.45
23.64
23.84
23.90
24.05
24.11
24.20
24.55
24.78
24.80
24.89
25.08
25.23
25.30
25.58
25.60
26.00
26.14
26.15
26.31
26.52
26.54
26.68
26.82
26.87
27.61
27.82
28.29
28.42
29.00
29.22
30.05
30.88
36.05
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# ID Namn Fodd  Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 680 Niklasson Johanna 1996 KARLSBORG AQ6896 25 m 13.35
2 260 Skold Linda 1998 SOLSTA AJ6498 25m 14.43
3 249 Eklund Rambél Elvira 1997 SOLSTA AV5497 25m 14.78
4 247 Einarsson Jennie 1998 SOLSTA AH3698 25 m 15.26
5 179 Larm Matilda 1999 SK GOTENE AD5699 25m 15.37
6 227 Brockmar Nikki 1999 SKOVDE SS AR2299 25m 15.40
7 401 Bennehed Klara 1997 VANERSBORG AB4897 25m 15.61
8 12 Nilsson Johanna 1996 ARVIKA SS BP4896 25m 15.67
9 178 Holm Olivia 2000 SK GOTENE AC8200 25m 16.36
10 419 Larsson Thilda 1999 VANERSBORG AA8299 25m 16.45
11 444 Bengtsson Emilia 1999 VARABYGDEN AP7499 25m 16.58
12 121 Svensson Jessica 1997 S77 AW1297 25m 16.69
13 236 Rosebrink Tuva 2001 SKOVDE SS  AJ7601 25m 16.74
14 515 Mulikova Julia 1998 SAFFLE SS AH9898 25 m 16.74
15 408 Gillberg Ada 2000 VANERSBORG AJ3400 25m 17.03
16 258 Rangedahl Tess 2000 SOLSTA AE1400 25m 17.43
17 456 Lindberg Wilma 1999 VARABYGDEN AO8699 25m 17.45
18 597 Johansson Agnes 1996 SVENLJUNGA BU8296 25m 17.50
19 509 Jakobsson Hanna 1998 SAFFLE SS BM6698 25 m 17.99
20 696 Svantesson Agnes 2001 SK ALINGSA  AM2201 25 m 18.13
21 549 Andersson lda 1999 LIDKOPING AY7499 25m 18.31
22 510 Johansson Emelie 2000 SAFFLE SS AV7400 25m 18.36
23 256 Olsson Tilde 2002 SOLSTA AF3602 25m 18.46
24 170 Dzafic Amela 2000 SK GOTENE AG3400 25m 18.58
25 432 Wendel Amy 1998 VANERSBORG BG9498 25m 18.72
26 253 Larsson Emelie 2000 SOLSTA AY8600 25m 18.94
27 167 Andersson Elin 1999 SK GOTENE AG1499 25m 18.95
28 683 Ostling Linn 1999 KARLSBORG AB1899 25m 19.05
29 254 Lindahl Felicia 2001 SOLSTA AG3801 25m 19.09
30 210 Apelgvist Tove 2002 SKENE SIM AO6802 25m 19.10
31 520 Kovala Mollie 2001 MARIESTAD AM8201 25m 19.18
32 536 Zanderau Willma 2003 MARIESTAD AB7203 25m 19.33
33 609 Gustafsson Tess 2002 MASS AT2602 25m 19.35
34 168 Andersson Hult Julia 1998 SK GOTENE BH4698 25m 19.38
35 450 Hansen Alice 1999 VARABYGDEN AP2899 25m 19.45
36 530 Olsson Ebba 2001 MARIESTAD AM7201 25m 19.64
37 216 Lilja Astrid 2002 SKENE SIM AE3602 25m 20.07
38 234 Lindberg Anna 2001 SKOVDE SS AH4401 25m 20.21
39 503 Andersson Caroline 2001 SAFFLE SS AV4601 25m 20.29
40 543 0Odd Elsa 2002 ASUNDEN AE4602 25m 20.39
41 679 Eriksson Fanny 2002 KARLSBORG AR9202 25m 20.42
42 445 Eliaesson Emilia 2000 VARABYGDEN AG1400 25m 20.43
43 690 Johansson Alma 2000 SK ALINGSA  AB0800 25m 20.44
44 521 Kramer Ida 2002 MARIESTAD  AJ3402 25m 20.60
45 222 Astedt Sofia 2003 SKENE SIM AF1403 25m 20.76
46 674 Winlof Ebba 2003 FALKOPING  AA8203 25m 20.77
47 184 Sjoberg Olivia 2002 SK GOTENE  AP3202 25m 21.01
48 5 Hedling Clara 2001 ARVIKA SS AP9201 25m 21.44
49 173 Fridell Julia 1999 SK GOTENE  AX8499 25m 21.46
50 447 Fremang Lovisa 1999 VARABYGDEN AQ7699 25m 21.47
51 602 Carlsward Emma 2003 MASS AA0803 25m 21.48
52 512 Lithnerlda 2004 SAFFLE SS AB6204 25m 21.53
53 516 Solhemmer Fanny 2003 SAFFLE SS AB1403 25m 21.59
54 220 Skoglund Emelia 2003 SKENE SIM AB4603 25m 21.75
55 175 Graje Cornelia 2000 SK GOTENE AV9400 25m 21.79
56 613 Lindhé Elsa 2003 MASS AC3403 25m 21.90
57 553 Hukvist Alexandra P. 2001 LIDKOPING AL5201 25m 21.95
58 448 Gustavsson Sandra 1996 VARABYGDEN BN2296 25 m 22.08
59 218 Lygdman Elna 2001 SKENE SIM AW7601 25m 22.13
60 686 Elwhagen Kajsa 2000 SK ALINGSA AG2800 25m 22.13
61 451 Jansson Annie 2001 VARABYGDEN AC5201 25m 22.19
62 604 Flodin Hannah 2003 MASS AK2403 25m 22.36
63 213 Cervin Yasemin 2001 SKENE SIM AN5601 25m 22.56
64 505 Ax Andrea 2001 SAFFLE SS 25m 22.65
65 275 Kottusch Lithea 2003 TROLLHATTA AC4403 25m 22.72
66 534 Vestman Malin 2003 MARIESTAD  AL5803 25m 23.12
67 449 Goransson Anny 2001 VARABYGDEN AD5201 25m 23.19
68 517 Tang Tove 2001 SAFFLE SS AV6801 25m 23.21
69 519 Kapron Nikita 2003 MARIESTAD  AL2803 25m 23.36
70 681 Rosebrink Julia 2000 KARLSBORG AQ01200 25m 23.47
71 632 Johansson Elin 2002 MELLERUD AK8802 25m 23.89
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237
73 487
74 558
75 484
76 527
77 238
78 16
79 229
80 615
81 643
82 665
83 614
84 174
85 627
86 459
87 548
88 452
89 545
90 498
91 661
92 297
93 268
94 608
95 462
96 555
97 8
98 557
99 629
100 180
101 535
102 461
103 480
104 667
105 481
106 493
107 273
108 477
109 472
110 658
111 474
1121
1132
1143
11513
116 14
117 15
118 17
11998
120 101
121 1083
122 104
123 109
124 112
125115
126 117
127 118
128 119
129 120
130 232
131 240
132 244
133 257
134 417
135424
136 431
137 467
138 470
139 471
140 475
141 476
142 499
143 500

1141

Rosenqvist Tilda
Stranne Molly
Torén Matilda
Olsson Josefin
Melin Hilda
Rutberg Tuva
Sagvik Lina
Gustavsson Filippa
Nordfors Emma
Eriksson Sofia
Lind Filippa

Matic Anja

Fridell Matilda
Eriksson Elin

Lund Ida
Soderberg Rebecka
Jansson Lovisa
Svensson Elin
Skéas Celina
Jansson Emily
Thompson Izabella
Bodebring Tuva
Gustafsson Agnes
Stensson Rebecca
Ossiansson Ida
Lindahl Ida

Torén Amanda
Fredriksson Maria
Lofgren Sandra
Zanderau Tilde
Skoberne Ellen
Johansson Isa
Sandgren Olivia
Johansson Nora
Wallberg Julia
Jonasson Ebba
Hansson Emmy
Carlsson Therese
Bjorkman Hanna
Collén Olivia
Andersson Josefin
Bohman Anna
Bohman Elin
Olsson Anna
Persson Anna
Persson Marie
Salomonsson Maja
Ahlmark Linnéa
Back Alva
Bergman Lisa
Bergman Wilma
Hallerstedt Anna
Hermansson Ellen
Larsson Sandra
Ryding Elina
Ryding Stina
Stridsman Sara
Svensson Emma
Helgesson Sara
Williamsson Liesel
Andersson Sara
Persson Lovisa
Ladenstrom Yasmin
Nolin Rebecca
Tholin Sofia
Andreasson Emma
Carlsson Jennie
Carlsson Linnea
Dahlberg Annie
Hagberg Amanda
Skéaas Filippa
Strom Stina

2003
2002
2001
2003
2002
2001
2003
2003
2003
2004
2004
2002
2002
2004
2001
2004
2002
2004
2004
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2001
2002
2005
2004
2000
2003
2004
2004
2003
2004
2000
2001
2001
2002
2000
2000
1997
1997
1997
1998
2000
2002
2002
2002
1998
1999
1996
2000
2003
1998
2001
2000
2000
2000
2001
1999
1995
1999
1999
2002
2001
2003
2001
2001
2001

SKOVDE SS
ALE
LIDKOPING
ALE
MARIESTAD
SKOVDE SS
ARVIKA SS
SKOVDE SS
MASS
KUNGALV
FALKOPING
MASS

SK GOTENE
MELLERUD

VARABYGDEN

ASUNDEN

VARABYGDEN

ASUNDEN
LYSEKIL SS
FALKOPING

TROLLHATTA
TROLLHATTA

MASS

VARABYGDEN

LIDKOPING
ARVIKA SS
LIDKOPING
MELLERUD
SK GOTENE
MARIESTAD

VARABYGDEN

ALE
FALKOPING
ALE
ALE

TROLLHATTA

ALE

ALE
FALKOPING
ALE
ARVIKA SS
ARVIKA SS
ARVIKA SS
ARVIKA SS
ARVIKA SS
ARVIKA SS
ARVIKA SS
S77

S 77

S77

S77

S77

S77

S77

S77

S77

S77

S77
SKOVDE SS
SKOVDE SS
SOLSTA
SOLSTA

VANERSBORG
VANERSBORG
VANERSBORG

ALE
ALE
ALE
ALE
ALE
LYSEKIL SS
LYSEKIL SS

AB5803
AN3602
AO1601
AE3403
AM4402
AV3801
AE5803
AE0403
AK5403
AE4604
AB7204
AT5602
AV3402
AB5204
AC4201
AB0404
AR8202
AAG804
AE4403
Al4603
AG0203
AM5203
AT1602
AR7402
AG7203
AF1602
AE5403
AV6601
AT7602
AA8605
AC6604
AK3600
AD3603

AMO0403

BB0600
AT3801
AQ9401
AF0602
BB7200
BB6200
BM6697
BF5697
BH4297
BI0698
BG9600
AQ8802
AQ9802
AR0202
BL2898
BM8899
BV3296
BG2800
AI1603
BK7498
BC8201
AX5400
AX6400
BG0800
BG5201
BP1299
BR7495
AV5499

AJ6202

AH5201
AW1801

25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m

23.99
24.06
24.31
24.61
24.81
2491
24.99
25.10
25.10
25.25
2531
25.38
25.80
26.02
26.04
26.49
26.84
26.91
26.92
26.94
27.14
27.31
27.64
28.00
28.34
28.48
28.81
29.06
29.46
30.23
31.32
31.56
31.67
33.41
34.37
34.74
39.63
42.21
43.23
46.17
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528 Nordkvist Alice 2000 MARIESTAD  AV8400 25m
145539 Hansson Emma 1998 ASUNDEN AP1498 25m
146 540 Johansson Fanny 1999 ASUNDEN AY0699 25m
147 541 Johansson Jennifer 1997 ASUNDEN BD9897 25m
148 542 Larsson Julia 1998 ASUNDEN BD8698 25 m
149 544 Sandin Linnea 1999 ASUNDEN AS0699 25m
150 547 Sdbderberg Cajsa 2000 ASUNDEN AG9400 25m
151 554 Naslund Louise 1997 LIDKOPING AS1497 25m
152 561 Ahlstrom Philippa 2001 UDDEVALLA BG3801 25m
153565 Borjesson Emilly 2001 UDDEVALLA AT9601 25m
154 571 Gustavsson Maja 2001 UDDEVALLA  AL3401 25m
155578 Simonsson Emilia 2002 UDDEVALLA  AL3802 25m
156 587 Tallberg Nora 2001 UDDEVALLA BH0201 25m
157 596 Halilaj Arieta 2002 SVENLJUNGA AW5802 25m
158 601 Brink Mathilda 2002 MASS AT9402 25m
159 605 Forsberg Larsson Ida 2001 MASS BH4601 25m
160 607 Gunnarsson Wilma 2002 MASS AW9402 25m
161 612 Karimi Diana 2001 MASS BE5801 25m
162 621 Soderberg Ella 2001 MASS BHO0601 25 m
163 634 Larsson Gunilla 1999 MELLERUD BD6499 25 m
164 644 Gabrielsson Hanna 2002 KUNGALV AV5602 25m

Gren 22, 25m Frisim Herrar
Sponsor: Halsofisken Fiskpedikyr

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 100 Alexandersson Marcus 1997 S77 AL7597 25m 12.53
2 108 Ericsson Magnus 1997 S77 AP3597 25m 13.13
3 550 Arnesson Sebastian 1996 LIDKOPING AO3396 25m 13.67
4 429 Sparcks Lexxus 1995 VANERSBORG BA4995 25m 13.71
5 682 Staudinger Pontus 1998 KARLSBORG AA6798 25m 14.30
6 691 Larsson Gary 1972 SK ALINGSA  AB3572 25m 14.50
7 169 Dzafic Amel 1997 SK GOTENE  AN2997 25m 14.75
8 458 Lund Erik 1996 VARABYGDEN AQ09596 25m 14.95
9 410 Johansson Fredrik 1996 VANERSBORG AR3596 25m 15.61
10 400 Assor Alexander 2000 VANERSBORG AE2900 25m 16.03
11 508 Ingves Anton 2001 SAFFLE SS AB7701 25m 16.22
12 226 Brockmar Linus 2001 SKOVDE SS  AB1901 25m 16.67
13 251 Karlsson Johan 1999 SOLSTA AE7999 25m 17.75
14 457 Lund Carl 1999 VARABYGDEN AE5799 25m 17.93
15 259 Rangedahl Thim 2002 SOLSTA AA8702 25m 17.99
16 692 Larsson Lukas 2003 SK ALINGSA  AA8103 25m 18.14
17 255 Olsson Nicolai 2002 SOLSTA AB0702 25m 18.21
18 246 Blomquist Gabriel 2002 SOLSTA AB6102 25m 18.65
19 599 Pettersson Linus 2002 SVENLJUNGA AC3902 25m 18.72
20 228 Grahn Herbert 2001 SKOVDE SS  AJ0901 25m 18.95
217 Levin Filip 2002 ARVIKA SS AE2102 25m 19.41
22 102 Bergman Hugo 1999 S77 AJ6599 25m 19.44
23 546 Svensson Markus 2001 ASUNDEN AHO0301 25 m 19.52
24 620 Sundblad Marcus 2003 MASS AF4103 25m 19.57
25 513 Louati Wael 2001 SAFFLE SS AN7701 25m 19.68
26 687 Frovik Lucas 1999 SK ALINGSA AC9399 25m 19.71
27 185 Sohlberg Ludvig 1999 SKGOTENE AD5199 25m 19.90
28 211 Arnell Eskil 2001 SKENE SIM AK9501 25m 20.29
29 529 Nordkvist William 2002 MARIESTAD  AF2902 25m 20.29
30 532 Palmér Jakob 2001 MARIESTAD AC6901 25m 20.43
31 235 Nilssen Linus 2000 SKOVDE SS  ANO0100 25m 20.50
32 181 Lovgren Jesper 1999 SK GOTENE  AL4999 25m 20.61
33 511 Lithner Daniel 2001 SAFFLE SS AJ9701 25m 20.68
34 504 Andersson Jonathan 2003 SAFFLE SS AB2903 25m 20.74
35 522 Leijon Markus 2002 MARIESTAD  AB5902 25m 20.86
36 418 Larsson Edwin 2001 VANERSBORG AB3501 25m 20.96
37 610 Hagedorn Linus 2002 MASS AI9702 25m 21.00
38 252 Kihlman William 2001 SOLSTA AN8701 25m 21.22
39 506 Edberg Jacob 2003 SAFFLE SS AB1903 25m 21.56
40 9 Lundgren Emil 2000 ARVIKA SS Al4500 25m 21.73
41 478 Hansson Eskil 2003 ALE AA6903 25m 21.73
42 426 Olsson Rasmus 1999 VANERSBORG AA1999 25m 21.89
43 606 Fredholm Lukas 2003 MASS AE9903 25m 21.95
44 514 Mulikov Erik 2005 SAFFLE SS AA5105 25m 22.18
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45 215 Eriksson-Hemberg Albin 2001 SKENE SIM Al0701 25m 22.39
46 618 Petersson Viggo 2003 MASS AF3103 25m 22.95
47 611 Iséni Elliot 2003 MASS AF1103 25m 23.01
48 446 Freméang Emil 1996 VARABYGDEN AU3796 25m 23.04
49 221 W.Persson Felix 2003 SKENE SIM AB8903 25m 23.12
50 619 Skogsberg Karl 2003 MASS AF2103 25m 23.43
51 556 Pettersson Robin 1999 LIDKOPING AI9599 25m 23.50
52 507 Hultfeldt Oliwer 2002 SAFFLE SS AH1702 25m 23.69
53 668 Sandgren Oskar 2001 FALKOPING AH2901 25m 24.42
54 603 Dahlgren Hugo 2003 MASS AE8903 25m 24.71
55 214 Engstrom David 2001 SKENE SIM AM1701 25m 25.54
56 600 Abrahamsson Mathias 2003 MASS AG7303 25m 26.46
57 635 Larsson Oskar 2003 MELLERUD AB7703 25m 28.39
58 11  Magnusson Patrik 2000 ARVIKA SS AI5500 25m 34.65
59 633 Larsson Axel 2001 MELLERUD AKO0701 25m 38.44
60 4 Finne Johannes 1999 ARVIKA SS AM6199 25m
61 10 Magnusson Andreas 1997 ARVIKA SS AU9597 25m
62 19 Svensson Jesper 2002 ARVIKA SS AJ3502 25m
63 20 Westby Filip 1999 ARVIKA SS AL6900 25m
64 176 Gustavsson Axel 2000 SK GOTENE  A08100 25m
65 177 Gustavsson Erik 2004 SK GOTENE AC5104 25m
66 182 Mann Marcus 2000 SK GOTENE  AU6100 25m
67 183 Senneldv Melker 2000 SK GOTENE  AI8300 25m
68 219 Lygdman lvan 2003 SKENE SIM AG9303 25m
69 230 Hagedorn-Novik Peter 2002 SKOVDE SS  AK2902 25m
70 231 Helgesson Isak 2003 SKOVDE SS  AF0103 25m
71 233 Kauffeldt Filip 2003 SKOVDESS AG1703 25m
72 243 Nilsen Sander 2003 SKOVDE SS  AB9703 25m
73 245 Blomquist Adrian 1998 SOLSTA AL5598 25m
74 403 Bagenholm Eric 2002 VANERSBORG AK5702 25m
75 412 Karlsson Edvin 2004 VANERSBORG AC2104 25m
76 416 Ladenstrom Elias 2001 VANERSBORG AQ3301 25m
77 422 Nilsson Tobias 2004 VANERSBORG AC6104 25m
78 425 Olsson Linus 1996 VANERSBORG AF8196 25m
79 427 Rosengren Ludwig 2001 VANERSBORG AP2901 25m
80 454 Kullenberg John 2001 VARABYGDEN 25m
81 463 Hansen Ludvig 2003 VARABYGDEN AA3303 25m
82 473 Collén André 2004 ALE 25m
83 496 Cederholm Johan 2000 LYSEKIL SS AS6500 25m
84 518 Bolin David 1998 MARIESTAD  AU3798 25m
85 538 Hansson Dennis 2000 ASUNDEN AB9900 25m
86 560 Ohman Daniel 2002 LIDKOPING 25m
87 593 Berggren Michail 2002 SVENLJUNGA AK9702 25m
88 594 Falchenberg Joel 2000 SVENLJUNGA AN7900 25m
89 595 Grapci Albin 2001 SVENLJUNGA AQ5301 25m
90 616 Norland William 2001 MASS AO0701 25m
91 617 Olsson Gilbert 2001 MASS AO5701 25m
92 628 Erving Erik 2002 MELLERUD AHO0702 25m
93 654 Stolevski Daniel 2003 KUNGALV AG5703 25m
94 664 larsson ian 1995 FALKOPING 25m
95 671 Torngvist Wictor 1998 FALKOPING AG6798 25m

Gren 23, 4X25m Fri Damer 12 &r 0.y
Sponsor: Emil Lundgren AB

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 438 Solsta 2001 SOLSTA 25m 1:15.00
2 501 Séffle SSLag F12 0 SAFFLE SS 25m 1:21.77
3 300 Trollhattans SSLag 1 2000 TROLLHATTA 25m 1:51.91
4 22 Arvika SS Damer [2000] 2000 ARVIKA SS 25m

5 188 SK Gotene Damer [2000] 2000 SK GOTENE 25m

6 223 Skene Sim Damer [2000] 2000 SKENE SIM 25m

7 525 Lag 2 Mariestads SS 0 MARIESTAD 25m

8 526 Lag 3 Mariestads SS 0 MARIESTAD 25m

9 624 Mass Tjejer 1 2001 MASS 25m

10 625 Mass Tjejer 2 2001 MASS 25m

11 626 Mass Tjejer 3 2001 MASS 25m

12 639 Melleruds Simklubb 2000 MELLERUD 25m

13 677 Falképing Tjejer 1 [2000] 2000 FALKOPING 25m

14 678 Falképing Tjejer 2 [2000] 2000 FALKOPING 25m
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Gren 24, 4X25m Fri Herrar 12ar 0.y
Sponsor: Stalbergs Platslageri

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 439 Solsta 2002 SOLSTA 25m 1:17.00

2 502 Séffle SSLag P12 0 SAFFLE SS 25m 1:17.84

3 24 Arvika SS Herrar [2000] 2000 ARVIKA SS 25m

4 224 Skene Sim Herrar [2000] 2000 SKENE SIM 25m

5 299 Trollhattan SSLag 1 2000 TROLLHATTA 25m

6 622 Mass Killar 1 2001 MASS 25m

7 623 Mass Killar 2 2001 MASS 25m

Gren 25, 4X25m Fri Damer 13ar 0.4
Sponsor: Vanersborgaren

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 589 Uddevalla Damer 1 0 UDDEVALLA 25m 1:00.00
2 441 Solsta 1998 SOLSTA 25m 1:02.00
3 684 Karlsborg Damer [1913] 0 KARLSBORG 25m 1:16.29
4 21 Arvika SS Damer [1994] 1994 ARVIKA SS 25m

5 187 SK Gotene Damer [1913] 0 SK GOTENE 25m

6 551 Lidkdpings Flickor 1999 LIDKOPING 25m

Gren 26, 4X25m Fri Herrar 13ar 0.4

Sponsor: Sjéstads El

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 676 Falkdping Killar [1913] 0 FALKOPING 25m

Gren 27, 200m Medley Herrar

Sponsor: RM maleri

# ID Namn Fodd Foérening Licens Bassang Anmtid Status
1 288 Olsson Rasmus 1994 TROLLHATTA AF9594 25m 2:29.35
2 277 Larsson Jesper 1996 TROLLHATTA AU1196 25m 2:32.53
3 171 Engquvist Victor 1997 SK GOTENE  AN1997 25m 2:40.70
4 296 Svensson Ludwig 1997 TROLLHATTA AU2197 25m 2:45.28
5 584 Sundstrom Pontus 1998 UDDEVALLA  AD8398 25m 2:58.01
6 287 Olsson Linus 1997 TROLLHATTA AM5797 25m 3:01.38
7 581 Strom Max 2000 UDDEVALLA  AK2300 25m 3:03.77
8 245 Blomquist Adrian 1998 SOLSTA AL5598 25m 3:15.24
9 269 Eriksson Jesper 1999 TROLLHATTA AO5799 25m 3:17.38
10 653 Sjoberg Robert 1998 KUNGALV AU8798 25 m 3:19.05
11 562 Alaei Samuel 2001 UDDEVALLA AG7101 25m 3:24.62
Gren 28, 100m Frisim Damer

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 554 Naslund Louise 1997 LIDKOPING AS1497 25m 1.03.52
2 285 Nilsson Malin 1995 TROLLHATTA AF7495 25m 1.03.80
3 12 Nilsson Johanna 1996 ARVIKA SS BP4896 25m 1.06.01
4 249 Eklund Rambdl Elvira 1997 SOLSTA AV5497 25m 1:06.98
5 260 Skold Linda 1998 SOLSTA AJ6498 25m 1:07.62
6 274 Jonasson Sofie 1994 TROLLHATTA BP4694 25m 1.07.96
7 424 Nolin Rebecca 1995 VANERSBORG BR7495 50 m 1:07.98
8 294 Styrenius Lovisa 1997 TROLLHATTA AC3497 25m 1.08.41
9 695 Lygnestrand Sanna 1999 SK ALINGSA AG5499 25m 1:09.20
10 401 Bennehed Klara 1997 VANERSBORG AB4897 25m 1.09.68
11 419 Larsson Thilda 1999 VANERSBORG AA8299 25m 1.09.74
12 247 Einarsson Jennie 1998 SOLSTA AH3698 25m 1:10.25
13 178 Holm Olivia 2000 SK GOTENE AC8200 25m 1:10.71
14 688 Hallkvist Louise 1999 SK ALINGSA  AE0299 25m 1:11.30
15 597 Johansson Agnes 1996 SVENLJUNGA BU8296 25m 1:17.22
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16 689
17 167
18 537
19 279
20 14
21 289
22 282
23 18
24 641
25 574
26 447
27 15
28 563
29 168
30 494
31 582
32 3
33 254
34 572
35 13
36 291
37 248
38 432
39 253
40 445
41 2
42 276
43 293
44 295
45 583
46 290
47 25
48 116
49 172
50 283
51 558
52 577
53 586

Gren 29, 200m Frisim Herrar

ID
6
171
425
458
400
10
113
418
9
10 4
11 11
12 185
13 114
14 246
15 495
16 562
17 568
18 570
19 579

CoOoO~NOOUDWNE HF

Gren 30, 200m Fjarilsim Damer

ID

249
274
569
573

AWN P H#

Hermansson Matilda
Andersson Elin
Clark Francesca
Lokrantz Elin
Persson Anna
Palmgren Elin
Lundqvist-Jenc Emilia
Schiitzer Viktoria
Brogren Isabella
Johansson Julia
Fremé&ng Lovisa
Persson Marie
Aronsson Fanny
Andersson Hult Julia
Wensing Kajsa
Stromberg Annie
Bohman Elin
Lindahl Felicia
Hedlund Alice
Olsson Anna
Robertsson Melina
Eklund Rambdl Agnes
Wendel Amy
Larsson Emelie
Eliaesson Emilia
Bohman Anna
Kottusch Loella
Strém Emilia
Svensson Kajsa
Stalhandske Ella
Pettersson Isabelle
Berzig Zeyneb
Olofsson Ellen
Essgarde Elvira

Latt Annie

Torén Matilda
Persson Linnea
Tallberg Moa

Namn

Karlsson Johan
Engqvist Victor
Olsson Linus

Lund Erik

Assor Alexander
Magnusson Andreas
Holmdahl Jesper
Larsson Edwin
Lundgren Emil
Finne Johannes
Magnusson Patrik
Sohlberg Ludvig
Holmdahl Linus
Blomquist Gabriel
Wensing William
Alaei Samuel
Gunderssen Andreas
Gustafson Oskar
Simonsson Jesper

Namn

Eklund Rambdl Elvira
Jonasson Sofie
Gustafson Elin
Jernberg Maja

1999
1999
2001
2000
1997
1997
1999
1999
1999
1999
1999
1997
2000
1998
1998
2001
2000
2001
1999
1997
2001
2001
1998
2000
2000
2000
2000
2002
2000
1999
1999
1991
2000
2000
2001
2001
2002
1999

Fodd
1994
1997
1996
1996
2000
1997
1999
2001
2000
1999
2000
1999
2001
2002
1997
2001
2001
2002
2000

Fodd
1997
1994
1999
2000

SK ALINGSA
SK GOTENE
ASUNDEN
TROLLHATTA
ARVIKA SS
TROLLHATTA
TROLLHATTA
ARVIKA SS
KUNGALV
UDDEVALLA
VARABYGDEN
ARVIKA SS
UDDEVALLA
SK GOTENE
ALE
UDDEVALLA
ARVIKA SS
SOLSTA
UDDEVALLA
ARVIKA SS
TROLLHATTA
SOLSTA

VANERSBORG

SOLSTA
VARABYGDEN
ARVIKA SS
TROLLHATTA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
UDDEVALLA
TROLLHATTA
ARVIKA SS
S77

SK GOTENE
TROLLHATTA
LIDKOPING
UDDEVALLA
UDDEVALLA

Forening
ARVIKA SS
SK GOTENE

VANERSBORG

VARABYGDEN

VANERSBORG

ARVIKA SS
S77

VANERSBORG

ARVIKA SS
ARVIKA SS
ARVIKA SS
SK GOTENE
S77
SOLSTA
ALE
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA

Forening
SOLSTA
TROLLHATTA
UDDEVALLA
UDDEVALLA

AF1299

AG1499
BE1801
AM2200
BF5697

AX6497
BK3899
BJ6299

BB7499
BD4499
AO7699
BH4297
BES400
BH4698
AB9898
AL9401

BB6200
AG3801
AP9499
BM6697
A09401
AG2801
BG9498
AY8600
AG1400
BB7200
AU1400
ADO0602
BD0600
BO7699
BD5499
CH6891
BK3600
AG2400
AO0601
AO1601
AL1802

BJ4499

Licens
ANG6994
AN1997
AF8196
AO09596
AE2900
AU9597
AJ5599

AB3501
Al4500

AM6199
AI5500

AD5199
AE4101
AB6102
AD2997
AG7101
AG8101
AE1302
AN5900

Licens
AV5497
BP4694
AM5699
AO09400

25m
25m
25 m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25 m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25 m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25 m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25 m
25m

1:17.93
1:18.53
1:19.11
1:19.22
1:19.42
1:19.81
1:20.72
1:22.44
1:22.51
1:23.28
1:23.65
1:24.76
1:25.85
1:25.91
1:28.18
1:29.20
1:32.26
1:34.17
1:36.75
1:38.07
1:39.95
1:40.74
1:41.44
1:41.75
1:42.34
1:48.28
1:49.54
1:53.66
1:58.57
2:01.05
2:03.50

2:14.76
2:16.29
2:28.33
2:33.33
2:39.66
2:46.40
2:48.97
3:01.60
3:20.85
3:26.64
3:30.38
3:33.26

2:44.87
2:56.73
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Gren 31, 100m Fjarilsim Herrar

ID
429
250
6

278
171
296
410
584
446
10 245
11 426
12 581
13 653

OCo~NoOOUWNE R

Namn

Sparcks Lexxus
Eriksson Mathias
Karlsson Johan
Larsson Steven Angelo
Engqvist Victor
Svensson Ludwig
Johansson Fredrik
Sundstrém Pontus
Fremang Emil
Blomquist Adrian
Olsson Rasmus
Strom Max
Sjoberg Robert

Gren 32, 100m Ryggsim Damer

ID
554
110
285
419
688
260
294
178
695
10 401
11 279
12 424
13 247
14 689
15 289
16 572
17 494
18 18
19 563
20 597
21 254
22 582
23 291
24 276
25 293
26 3
27 116
28 248
29 283
30 399
31 432
32 558
33 586
34 641

OCoOo~NoOOUOWNE HF

Namn

Naslund Louise
Hallerstedt Elin
Nilsson Malin
Larsson Thilda
Hallkvist Louise
Skoéld Linda
Styrenius Lovisa
Holm Olivia
Lygnestrand Sanna
Bennehed Klara
Lokrantz Elin

Nolin Rebecca
Einarsson Jennie
Hermansson Matilda
Palmgren Elin
Hedlund Alice
Wensing Kajsa
Schitzer Viktoria
Aronsson Fanny
Johansson Agnes
Lindahl Felicia
Strémberg Annie
Robertsson Melina
Kottusch Loella
Strém Emilia
Bohman Elin
Olofsson Ellen
Eklund Rambdl Agnes
Latt Annie
Andersson Linda
Wendel Amy
Torén Matilda
Tallberg Moa
Brogren Isabella

Gren 33, 200m Ryggsim Herrar

ID
277
458
171
400
418
245
113
185
114
10 420
11 568
12 581

Co~NoOOUWNE R

Namn

Larsson Jesper
Lund Erik
Engqvist Victor
Assor Alexander
Larsson Edwin
Blomquist Adrian
Holmdahl Jesper
Sohlberg Ludvig
Holmdahl Linus
Malm Isak
Gunderssen Andreas
Strom Max

Fodd
1995
1993
1994
1998
1997
1997
1996
1998
1996
1998
1999
2000
1998

Fodd
1997
1997
1995
1999
1999
1998
1997
2000
1999
1997
2000
1995
1998
1999
1997
1999
1998
1999
2000
1996
2001
2001
2001
2000
2002
2000
2000
2001
2001
1997
1998
2001
1999
1999

Fodd
1996
1996
1997
2000
2001
1998
1999
1999
2001
1998
2001
2000

Forening
VANERSBORG
SOLSTA
ARVIKA SS
TROLLHATTA
SK GOTENE
TROLLHATTA
VANERSBORG
UDDEVALLA
VARABYGDEN
SOLSTA
VANERSBORG
UDDEVALLA
KUNGALV

Forening
LIDKOPING

S 77
TROLLHATTA
VANERSBORG
SK ALINGSA
SOLSTA
TROLLHATTA
SK GOTENE
SK ALINGSA
VANERSBORG
TROLLHATTA
VANERSBORG
SOLSTA

SK ALINGSA
TROLLHATTA
UDDEVALLA
ALE

ARVIKA SS
UDDEVALLA
SVENLJUNGA
SOLSTA
UDDEVALLA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
ARVIKA SS

S 77

SOLSTA
TROLLHATTA
VANERSBORG
VANERSBORG
LIDKOPING
UDDEVALLA
KUNGALV

Forening
TROLLHATTA
VARABYGDEN
SK GOTENE
VANERSBORG
VANERSBORG
SOLSTA

S77

SK GOTENE

S 77
VANERSBORG
UDDEVALLA
UDDEVALLA

Licens
BA4995
BA7593
AN6994
AG2798
AN1997
AU2197
AR3596
AD8398
AU3796
AL5598
AA1999
AK2300
AU8798

Licens
AS1497
BH3497
AF7495

AA8299
AE0299
AJ6498

AC3497
AC8200
AG5499
AB4897
AM2200
BR7495
AH3698
AF1299

AX6497
AP9499
AB9898
BJ6299

BE5400
BU8296
AG3801
AL9401

A09401
AU1400
AD0602
BB6200
BK3600
AG2801
AO0601
BP3297
BG9498
AO1601
BJ4499

BB7499

Licens
AU1196
AO09596
AN1997
AE2900
AB3501
AL5598

AJ5599

AD5199
AE4101
AP0998
AG8101
AK2300

Bassang Anmtid

25m
25m
25 m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25 m
25 m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
50 m
25 m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25 m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25 m
25 m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

1:04.85
1:05.69
1:07.80
1:09.70
1:10.99
1:16.21
1:16.57
1:27.46
1:30.51
1:33.40
2:02.47

1:10.79
1:16.07
1:17.13
1:19.44
1:19.81
1:20.33
1:22.08
1:22.66
1:22.83
1:23.11
1:25.90
1:25.96
1:26.05
1:28.44
1:29.88
1:35.01
1:38.77
1:40.92
1:43.12
1:43.81
1:46.23
1:47.48
2:00.98
2:04.74
2:13.73

2:25.96
2:48.17
2:48.36
2:59.59
3:05.45
3:10.56
3:24.66
4:03.28
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13 584 Sundstrom Pontus 1998 UDDEVALLA AD8398 25m

Gren 34, 100m Brostsim Damer

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 695 Lygnestrand Sanna 1999 SK ALINGSA AG5499 25m 1:27.39
2 260 Skold Linda 1998 SOLSTA AJ6498 25m 1:29.70
3 285 Nilsson Malin 1995 TROLLHATTA AF7495 25m 1:29.83
4 573 Jernberg Maja 2000 UDDEVALLA A09400 25m 1:30.48
5 282 Lundqvist-Jenc Emilia 1999 TROLLHATTA BK3899 25m 1:33.12
6 178 Holm Olivia 2000 SK GOTENE AC8200 25m 1:33.68
7 408 Gillberg Ada 2000 VANERSBORG AJ3400 25m 1:36.37
8 689 Hermansson Matilda 1999 SK ALINGSA  AF1299 25m 1:37.45
9 574 Johansson Julia 1999 UDDEVALLA BD4499 25m 1:37.56
10 409 Gillberg Moa 1998 VANERSBORG AZ3898 25m 1:37.64
11 597 Johansson Agnes 1996 SVENLJUNGA BU8296 25m 1:39.25
12 289 Palmgren Elin 1997 TROLLHATTA AX6497 25m 1:39.59
13 688 Hallkvist Louise 1999 SK ALINGSA  AE0299 25m 1:39.71
14 167 Andersson Elin 1999 SK GOTENE AG1499 25m 1:39.93
15 407 Ericsson Mathilda 1998 VANERSBORG BH3698 25m 1:42.75
16 447 Fremang Lovisa 1999 VARABYGDEN AOQ7699 25m 1:43.22
17 558 Torén Matilda 2001 LIDKOPING AO1601 25m 1:44.28
18 563 Aronsson Fanny 2000 UDDEVALLA BE5400 25m 1:44.52
19 253 Larsson Emelie 2000 SOLSTA AY8600 25m 1:46.26
20 569 Gustafson Elin 1999 UDDEVALLA AM5699 25m 1:48.08
21 428 Sjostrém Madeleine 1987 VANERSBORG AA6887 25m 1:50.00
22 572 Hedlund Alice 1999 UDDEVALLA AP9499 25m 1:50.16
23 537 Clark Francesca 2001 ASUNDEN BE1801 25m 1:50.63
24 13 Olsson Anna 1997 ARVIKA SS BM6697 25m 1:52.58
25 293 Strom Emilia 2002 TROLLHATTA ADO0602 25m 1:53.44
26 290 Pettersson Isabelle 1999 TROLLHATTA BD5499 25m 1:55.69
27 432 Wendel Amy 1998 VANERSBORG BG9498 25m 2:00.16
28 276 Kottusch Loella 2000 TROLLHATTA AU1400 25m 2:01.83
29 248 Eklund Rambdl Agnes 2001 SOLSTA AG2801 25m 2:03.15
30 2 Bohman Anna 2000 ARVIKA SS BB7200 25m 2:11.85
31 415 Kullenberg Alva 2000 VANERSBORG AU8200 25m 2:12.65
32 291 Robertsson Melina 2001 TROLLHATTA A09401 50m 2:16.44
33 172 Essgarde Elvira 2000 SK GOTENE AG2400 25m

34 254 Lindahl Felicia 2001 SOLSTA AG3801 25m

35 283 Léatt Annie 2001 TROLLHATTA AO0601 25m

36 295 Svensson Kajsa 2000 TROLLHATTA BD0600 25m

37 406 Creutz Vilma 2001 VANERSBORG AV7201 25m

38 413 Karlsson Ida 2001 VANERSBORG AM8801 25m

39 414 Klinth Cassandra 2001 VANERSBORG AM7801 25m

40 423 Nilsson-Dhejne Hanna 2000 VANERSBORG AS4400 25m

41 430 Stake Alva 2000 VANERSBORG BK5600 25 m

42 435 Akerfeldt Viktoria 2001 VANERSBORG AL6201 25m

43 577 Persson Linnea 2002 UDDEVALLA  AL1802 25m

44 583 Stalhandske Ella 1999 UDDEVALLA BO7699 25m

45 586 Tallberg Moa 1999 UDDEVALLA  BJ4499 25m

Gren 35, 200m Brostsim Herrar

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 288 Olsson Rasmus 1994 TROLLHATTA AF9594 25m 2:42.71
2 287 Olsson Linus 1997 TROLLHATTA AM5797 25m 3:08.57
3 251 Karlsson Johan 1999 SOLSTA AE7999 25m 3:18.16
4 581 Strom Max 2000 UDDEVALLA  AK2300 25m 3:29.23
5 458 Lund Erik 1996 VARABYGDEN AO09596 25m 3:30.49
6 562 Alaei Samuel 2001 UDDEVALLA AG7101 25m 3:34.76
7 579 Simonsson Jesper 2000 UDDEVALLA  AN5900 25m 3:53.86
8 245 Blomquist Adrian 1998 SOLSTA AL5598 25m 4:11.07
9 185 Sohlberg Ludvig 1999 SK GOTENE  AD5199 25m 4:21.56
10 171 Enggquvist Victor 1997 SK GOTENE  AN1997 50m 5:02.39
11 246 Blomquist Gabriel 2002 SOLSTA AB6102 25m

12 269 Eriksson Jesper 1999 TROLLHATTA AO5799 25m

13 429 Sparcks Lexxus 1995 VANERSBORG BA4995 25m

14 495 Wensing William 1997 ALE AD2997 25m

15 570 Gustafson Oskar 2002 UDDEVALLA  AE1302 25m

16 584 Sundstrom Pontus 1998 UDDEVALLA  AD8398 25m

17 653 Sjoberg Robert 1998 KUNGALV AU8798 25m
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Gren 36, 200m Medley Damer

# ID Namn Fodd Foérening Licens Bassang Anmtid Status
1 274 Jonasson Sofie 1994 TROLLHATTA BP4694 25m 2:46.78
2 695 Lygnestrand Sanna 1999 SK ALINGSA AG5499 25m 2:54.28
3 247 Einarsson Jennie 1998 SOLSTA AH3698 25m 2:55.93
4 178 Holm Olivia 2000 SK GOTENE AC8200 25m 3:01.43
5 573 Jernberg Maja 2000 UDDEVALLA A09400 25m 3:02.22
6 688 Hallkvist Louise 1999 SK ALINGSA  AE0299 25m 3:05.82
7 569 Gustafson Elin 1999 UDDEVALLA AM5699 25m 3:13.18
8 282 Lundqvist-Jenc Emilia 1999 TROLLHATTA BK3899 25m 3:16.51
9 289 Palmgren Elin 1997 TROLLHATTA AX6497 25m 3:18.38
10 689 Hermansson Matilda 1999 SK ALINGSA  AF1299 25m 3:19.60
11 572 Hedlund Alice 1999 UDDEVALLA  AP9499 25m 3:27.06
12 167 Andersson Elin 1999 SK GOTENE AG1499 25m 3:28.28
13 168 Andersson Hult Julia 1998 SK GOTENE BH4698 25m 3:34.73
14 291 Robertsson Melina 2001 TROLLHATTA A09401 50m 4:12.86
15 172 Essgéarde Elvira 2000 SK GOTENE AG2400 25m

16 283 Latt Annie 2001 TROLLHATTA AO0601 25m

17 293 Strom Emilia 2002 TROLLHATTA ADO0602 25m

18 537 Clark Francesca 2001 ASUNDEN BE1801 25m

19 563 Aronsson Fanny 2000 UDDEVALLA BE5400 25m

20 582 Stromberg Annie 2001 UDDEVALLA  AL9401 25m

Gren 37, 100m Frisim Herrar

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassang Anmtid Status
1 288 Olsson Rasmus 1994 TROLLHATTA AF9594 25m 58.73
2 277 Larsson Jesper 1996 TROLLHATTA AU1196 25m 58.87
3 278 Larsson Steven Angelo 1998 TROLLHATTA AG2798 25m 1:00.00
4 6 Karlsson Johan 1994 ARVIKA SS AN6994  25m 1:00.09
5 250 Eriksson Mathias 1993 SOLSTA BA7593 25m 1:00.64
6 171 Engqvist Victor 1997 SK GOTENE  AN1997 25m 1:00.79
7 108 Ericsson Magnus 1997 S77 AP3597 25m 1:03.83
8 296 Svensson Ludwig 1997 TROLLHATTA AU2197 25m 1:04.00
9 425 Olsson Linus 1996 VANERSBORG AF8196 25m 1:07.24
10 446 Fremang Emil 1996 VARABYGDEN AU3796 25m 1:10.77
11 287 Olsson Linus 1997 TROLLHATTA AM5797 25m 1:13.37
12 10 Magnusson Andreas 1997 ARVIKA SS AU9597 25m 1:14.30
13 400 Assor Alexander 2000 VANERSBORG AE2900 25m 1:14.36
14 584 Sundstréom Pontus 1998 UDDEVALLA AD8398 25m 1:14.53
15 410 Johansson Fredrik 1996 VANERSBORG AR3596 25m 1:14.87
16 269 Eriksson Jesper 1999 TROLLHATTA AO5799 25m 1:14.90
17 113 Holmdahl Jesper 1999 S 77 AJ5599 25m 1:18.45
18 418 Larsson Edwin 2001 VANERSBORG AB3501 25m 1:21.08
19 579 Simonsson Jesper 2000 UDDEVALLA  AN5900 25m 1:21.50
20 685 Andersson Elias 2000 SK ALINGSA  AA6700 25 m 1:21.77
21 251 Karlsson Johan 1999 SOLSTA AE7999 25m 1:21.81
22 562 Alaei Samuel 2001 UDDEVALLA AG7101 25m 1:21.98
23 649 Johansson Filip 2000 KUNGALV AJ0300 25m 1:23.19
24 114 Holmdahl Linus 2001 S77 AE4101 25m 1:24.65
25 568 Gunderssen Andreas 2001 UDDEVALLA AG8101 25m 1:25.67
26 420 Malm Isak 1998 VANERSBORG AP0998 25m 1:25.84
27 4 Finne Johannes 1999 ARVIKA SS AM6199 25m 1:26.29
28 404 Creutz Viktor 1999 VANERSBORG A04799 25m 1:27.34
29 185 Sohlberg Ludvig 1999 SK GOTENE AD5199 25m 1:28.35
30 570 Gustafson Oskar 2002 UDDEVALLA AE1302 25m 1:31.64
31 11 Magnusson Patrik 2000 ARVIKA SS AI5500 25m 1:37.51
329 Lundgren Emil 2000 ARVIKA SS Al4500 25m 1:37.89
33 653 Sjoberg Robert 1998 KUNGALV AU8798 25 m 1:38.27
34 272 Johannesson Hampus 2000 TROLLHATTA AM6300 25m 1:49.51
35 580 Sjoqvist Eliot 2000 UDDEVALLA AR0500 25m 1:53.34
36 581 Strom Max 2000 UDDEVALLA AK2300 50m 1:54.90
37 292 Stjarnborg Daniel 2000 TROLLHATTA AI8500 25m

38 402 Bogren Timmy 1997 VANERSBORG AX8597 25m

39 599 Pettersson Linus 2002 SVENLJUNGA AC3902 25m

Gren 38, 200m Frisim Damer
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ID
285
554
274
12
419
247
401
424
178
10 167
11 597
12 14
13 168
14 574
15 572
16 563
17 18
18 293
19 276
20 291
213
22 2
23 15
24 25
25 283
26 537
27 586
28 641

Co~NoOOOR~WNE ¥

Gren 39, 200m Fjarilsim Herrar

ID
429
278
171
6
400

OaOhWNE HF

Gren 40, 100m Fjarilsim Damer

ID
110
695
274
573
294
247
178
260
689
10 569
11 688
12 168
13 282
14 289
15 582
16 291
17 283
18 295
19 424
20 428

CoOo~NOOUODWNE HF

Gren 41, 100m Ryggsim Herrar
Sponsor: Erikssons Kakelugnsmakeri

# ID
1 277

Namn

Nilsson Malin
Naslund Louise
Jonasson Sofie
Nilsson Johanna
Larsson Thilda
Einarsson Jennie
Bennehed Klara
Nolin Rebecca
Holm Olivia
Andersson Elin
Johansson Agnes
Persson Anna
Andersson Hult Julia
Johansson Julia
Hedlund Alice
Aronsson Fanny
Schiitzer Viktoria
Strém Emilia
Kottusch Loella
Robertsson Melina
Bohman Elin
Bohman Anna
Persson Marie
Berzig Zeyneb
Latt Annie

Clark Francesca
Tallberg Moa
Brogren Isabella

Namn
Sparcks Lexxus

Larsson Steven Angelo

Engqvist Victor
Karlsson Johan
Assor Alexander

Namn

Hallerstedt Elin
Lygnestrand Sanna
Jonasson Sofie
Jernberg Maja
Styrenius Lovisa
Einarsson Jennie
Holm Olivia

Skéld Linda
Hermansson Matilda
Gustafson Elin
Hallkvist Louise
Andersson Hult Julia
Lundqvist-Jenc Emilia
Palmgren Elin
Strémberg Annie
Robertsson Melina
Latt Annie
Svensson Kajsa
Nolin Rebecca
Sjostrom Madeleine

Namn
Larsson Jesper

Fodd
1995
1997
1994
1996
1999
1998
1997
1995
2000
1999
1996
1997
1998
1999
1999
2000
1999
2002
2000
2001
2000
2000
1997
1991
2001
2001
1999
1999

Fodd
1995
1998
1997
1994
2000

Fodd
1997
1999
1994
2000
1997
1998
2000
1998
1999
1999
1999
1998
1999
1997
2001
2001
2001
2000
1995
1987

Fodd
1996

Forening
TROLLHATTA
LIDKOPING
TROLLHATTA
ARVIKA SS
VANERSBORG
SOLSTA
VANERSBORG
VANERSBORG
SK GOTENE
SK GOTENE
SVENLJUNGA
ARVIKA SS

SK GOTENE
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
ARVIKA SS
TROLLHATTA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
ARVIKA SS
ARVIKA SS
ARVIKA SS
ARVIKA SS
TROLLHATTA
ASUNDEN
UDDEVALLA
KUNGALV

Forening
VANERSBORG
TROLLHATTA
SK GOTENE
ARVIKA SS
VANERSBORG

Forening

S 77

SK ALINGSA
TROLLHATTA
UDDEVALLA
TROLLHATTA
SOLSTA

SK GOTENE
SOLSTA

SK ALINGSA
UDDEVALLA
SK ALINGSA
SK GOTENE
TROLLHATTA
TROLLHATTA
UDDEVALLA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
VANERSBORG
VANERSBORG

Forening
TROLLHATTA

Licens
AF7495
AS1497
BP4694
BP4896
AAB8299
AH3698
AB4897
BR7495
AC8200
AG1499
BU8296
BF5697

BH4698
BD4499
AP9499
BE5400
BJ6299

AD0602
AU1400
A09401
BB6200
BB7200
BH4297
CH6891
AO0601
BE1801
BJ4499

BB7499

Licens
BA4995
AG2798
AN1997
AN6994
AE2900

Licens
BH3497
AG5499
BP4694
A09400
AC3497
AH3698
AC8200
AJ6498

AF1299

AM5699
AE0299
BH4698
BK3899
AX6497
AL9401

A09401
AO0601
BD0600
BR7495
AA6G887

Licens
AU1196

Bassang Anmtid

25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
50 m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25 m
50m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m

2:20.37
2:21.71
2:25.26
2:26.97
2:26.97
2:30.49
2:30.58
2:31.09
2:36.81
2:54.68
2:59.65
3:00.09
3:02.20
3:04.19
3:05.02
3:05.56
3:09.90
3:28.95
3:35.26
3:41.80
3:42.14

2:26.88
2:29.42
2:47.65

1:16.88
1:17.45
1:18.78
1:22.27
1:23.63
1:24.11
1:28.58
1:29.44
1:32.64
1:32.76
1:39.12
1:40.09
1:41.03
1:44.79
1:46.04
2:00.20

1:06.03
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2 250
3 108
4 171
5 296
6 400
7 584
8 269
9 113
10 418
11 581
12 568
13 685
14 562
15 114
16 653
17 426
18 579
19 649
20 185
21 11

22 272
23 281
24 599

Gren 42, 200m Ryggsim Damer

Eriksson Mathias
Ericsson Magnus
Engqvist Victor
Svensson Ludwig
Assor Alexander
Sundstrém Pontus
Eriksson Jesper
Holmdahl Jesper
Larsson Edwin
Strém Max
Gunderssen Andreas
Andersson Elias
Alaei Samuel
Holmdahl Linus
Sjoberg Robert
Olsson Rasmus
Simonsson Jesper
Johansson Filip
Sohlberg Ludvig
Magnusson Patrik
Johannesson Hampus
Lundgren Isak
Pettersson Linus

Sponsor: Quality Hotel

ID
554
285
294
688
401
419
178
260
569
10 582
11 293
12 283
13 573

Co~NOOUOR~WNE ¥

Gren 43, 100m Bréstsim Herrar
Sponsor: Vanersborgs Naprapat

ID
288
425
429
171
269
251
287
562
685
10 410
11 404
12 4

13 426
14 185
15 570
16 433
17 272
18 579
199

20 281
21 292
22 402
23 405

CoOo~NOOUOWNE ¥

Namn

Naslund Louise
Nilsson Malin
Styrenius Lovisa
Hallkvist Louise
Bennehed Klara
Larsson Thilda
Holm Olivia
Skoéld Linda
Gustafson Elin
Strémberg Annie
Strém Emilia
Latt Annie
Jernberg Maja

Namn

Olsson Rasmus
Olsson Linus
Sparcks Lexxus
Engqvist Victor
Eriksson Jesper
Karlsson Johan
Olsson Linus
Alaei Samuel
Andersson Elias
Johansson Fredrik
Creutz Viktor
Finne Johannes
Olsson Rasmus
Sohlberg Ludvig
Gustafson Oskar
Wendel Carl
Johannesson Hampus
Simonsson Jesper
Lundgren Emil
Lundgren Isak
Stjarnborg Daniel
Bogren Timmy
Creutz Villiam

1993
1997
1997
1997
2000
1998
1999
1999
2001
2000
2001
2000
2001
2001
1998
1999
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2002

Fodd
1997
1995
1997
1999
1997
1999
2000
1998
1999
2001
2002
2001
2000

Fodd
1994
1996
1995
1997
1999
1999
1997
2001
2000
1996
1999
1999
1999
1999
2002
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1997
2002

SOLSTA
S 77

SK GOTENE
TROLLHATTA
VANERSBORG
UDDEVALLA
TROLLHATTA
S77
VANERSBORG
UDDEVALLA
UDDEVALLA
SK ALINGSA
UDDEVALLA

S 77
KUNGALV
VANERSBORG
UDDEVALLA
KUNGALV

SK GOTENE
ARVIKA SS
TROLLHATTA
TROLLHATTA
SVENLJUNGA

Forening
LIDKOPING
TROLLHATTA
TROLLHATTA
SK ALINGSA
VANERSBORG
VANERSBORG
SK GOTENE
SOLSTA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
UDDEVALLA

Forening
TROLLHATTA
VANERSBORG
VANERSBORG
SK GOTENE
TROLLHATTA
SOLSTA
TROLLHATTA
UDDEVALLA
SK ALINGSA
VANERSBORG
VANERSBORG
ARVIKA SS
VANERSBORG
SK GOTENE
UDDEVALLA
VANERSBORG
TROLLHATTA
UDDEVALLA
ARVIKA SS
TROLLHATTA
TROLLHATTA
VANERSBORG
VANERSBORG

BA7593
AP3597
AN1997
AU2197
AE2900
AD8398
AO5799
AJ5599
AB3501
AK2300
AG8101
AA6700
AG7101
AE4101
AU8798
AA1999
AN5900
AJO300
AD5199
AI5500
AMG6300
AG7900
AC3902

Licens
AS1497
AF7495

AC3497
AE0299
AB4897
AA8299
AC8200
AJ6498

AM5699
AL9401

AD0602
AO0601
AO09400

Licens
AF9594
AF8196
BA4995
AN1997
AO5799
AE7999
AM5797
AG7101
AAB700
AR3596
AO4799
AM6199
AA1999
AD5199
AE1302
AQ7500
AMB6300
AN5900
Al4500

AG7900
AI8500

AX8597
AE0902

25m
25m
25 m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25 m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25 m
25m

Bassang Anmtid

25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25 m
25m
25m
25m

1:09.33
1:10.88
1:15.82
1:20.09
1:22.55
1:25.63
1:26.73
1:28.92
1:29.43
1:29.65
1:31.35
1:34.58
1:37.70
1:38.93
1:39.39
1:40.47
1:40.96
1:46.91
1:47.88

2:36.11
2:43.01
2:49.22
2:49.27
2:50.47
2:51.95
2:57.00
3:17.98
3:26.57
3:51.81
3:54.83

1:15.26
1:19.17
1:20.71
1:31.98
1:32.60
1:32.63
1:35.41
1:37.16
1:47.72
1:49.61
1:52.24
1:53.31
1:53.61
1:55.14
1:55.77
2:01.87
2:02.44
2:03.87
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24 599 Pettersson Linus

Gren 44, 200m Bréstsim Damer
Sponsor: Vanersborgs Bowling

ID Namn

111 Hallerstedt Katarina
695 Lygnestrand Sanna
178 Holm Olivia

167 Andersson Elin
409 Gillberg Moa

253 Larsson Emelie

2 Bohman Anna

172 Essgarde Elvira
290 Pettersson Isabelle
10 293 Strém Emilia

11 408 Gillberg Ada

12 424 Nolin Rebecca

13 563 Aronsson Fanny
14 572 Hedlund Alice

15 574 Johansson Julia
16 586 Tallberg Moa

17 688 Hallkvist Louise

OCoOo~NOOUDWNE HF

Gren 45, 4X100m Frisim Herrar
Sponsor: Vargéns Zoo

ID Namn

301 Trollhattans SS Lag 1
592 Uddevalla Herrar 1
302 Trollhattans SS Lag 2

WN P

Gren 46, 4X100m Frisim Damer
Sponsor: Vargon Alloys

ID  Namn

589 Uddevalla Damer 1
301 Trollhattans SS Lag 1
302 Trollh&ttans SS Lag 2
186 SK Goétene Damer

RWN P

Skapad av WinGrodan 1.19.01
Licensierad till: Simklubben Vanersborg
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2002

Fodd
1966
1999
2000
1999
1998
2000
2000
2000
1999
2002
2000
1995
2000
1999
1999
1999
1999

Fodd

Fodd

[eNoNoNe]

SVENLJUNGA

Forening

S 77

SK ALINGSA
SK GOTENE
SK GOTENE
VANERSBORG
SOLSTA
ARVIKA SS

SK GOTENE
TROLLHATTA
TROLLHATTA
VANERSBORG
VANERSBORG
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
UDDEVALLA
SK ALINGSA

Forening
TROLLHATTA
UDDEVALLA
TROLLHATTA

Forening
UDDEVALLA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
SK GOTENE

AC3902

Licens
AA0666
AG5499
AC8200
AG1499
AZ3898
AY8600
BB7200
AG2400
BD5499
ADO0602
AJ3400

BR7495
BE5400
AP9499
BD4499
BJ4499

AE0299

Licens

Licens

Page 35 of 35

25m

Bassang Anmtid
25m 3:15.47
25m 3:23.21
25m 3:23.33
25m 3:32.42
25m 3:33.52
25m 4:02.64
25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

Basséang Anmtid
25m 4:01.60
25m 4:40.00
25m

Bassang Anmtid
25m 4:30.00
25m 4:39.98
25m 6:48.78
25m

Utskriftsdatum 17 april 2012
Utskriftstid 21:40

Status

Status

Status



